, B4SPGRT
OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3 et i

Organizator:

LD
CESTLAUA

Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT TRIATHLONPOLSKA ==

BA4SP&RT

Data: 2021-08-21
Miejsce: ByngSZCZ INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 113 km
Wyniki dla punktu pomiaru:112.8 km
Klasyfikacja wg czaséw netto.
OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Druzyna 1 Ptywanie T1 Rower T2 Bieg
1.9km 89.9km 20.849km
1 JAKIMIUK DANIEL 640 NATURAL EPO #DASHRADE RACING TEAM SZKLARSKA POREBA POL M25-29 00:28:36 (3) 00:01:52 02:12:13 (2) 00:01:40 01:16:29 (1)
2 SPALENIAK TOMASZ 717 ENDURE TEAM DOBRZEWINO POL M30-34 00:30:54 (13) 00:02:19 02:11:04 (1) 00:01:21 01:17:14 (3)
3 KONIECZNY MARCIN 668 K.S. NIEMANIEMOGE OLSZTYN POL M45-49 00:30:07 (8) 00:02:05 02:16:49 (3) 00:01:33 01:16:49 (2)
4 TWAROWSKI MICHAL 687 TRISPACE/TREK STRASZYN POL M45-49 TRISPACE/TREK  00:30:27 (10) 00:02:02 02:19:43 (4) 00:01:29 01:28:43 (13)
5 STARON PIOTR 664 STARZYNSKI.COACH BUDZISZEWICE POL M40-44 00:31:36 (20) 00:03:18 02:21:51 (8) 00:02:13 01:24:44 (4)
6 ZUZIAK AXEL 699 UNLIMITED SPORT KRAKOW POL M25-29 00:31:04 (14) 00:03:10 02:21:06 (7) 00:01:42 01:26:56 (10)
7 SAWICKI PATRYK 711 COMPLEXSPORTS GDYNIA POL M30-34 COMPLEXSPORTS  00:28:29 (2) 00:02:17 02:22:35 (9) 00:01:28 01:31:05 (15)
8 GOLYS GRZEGORZ 578 KNUROW POL M18-24 00:32:18 (26) 00:02:18 02:24:46 (14) 00:02:56 01:25:17 (5)
9 KRASON MARCIN 639 SMASHING PAPKINS / NBR TEAM / TRINERGY ~ WARSZAWA POL M40-44 00:33:32 (35) 00:02:25 02:23:12 (11) 00:02:11 01:26:28 (8)
10 ZIENKIEWICZ JANUSZ 689 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M45-49 TRISPACE/TREK  00:30:50 (12) 00:02:09 02:27:23 (25) 00:01:43 01:25:49 (6)
11 DANEK BARTEK 719 TRINERGY WARSZAWA POL M45-49 00:28:47 (4) 00:03:39 02:27:43 (28) 00:01:34 01:27:11 (11)
12 RYMER JAKUB 694 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL M35-39 TM IRON TRI-TEAM  00:30:09 (9) 00:02:27 02:20:51 (6) 00:01:55 01:34:11 (23)
13 MATUSIAK MATEUSZ 546 SNG WILD DUCKS ZGIERZ POL M30-34 SNG WILD DUCKS 00:31:12 (16) 00:02:09 02:23:22 (13) 00:01:35 01:34:24 (26)
14 FAJFER ARKADIUSZ 627 SNG WILD DUCKS PODDEBICE POL M35-39 SNG WILD DUCKS 00:34:11 (41) 00:03:13 02:23:12 (12) 00:02:39 01:30:51 (14)
15 PRZEDPELSKI RADOSLAW 684 SNG WILD DUCKS £tODZ POL M35-39 SNG WILD DUCKS 00:33:47 (36) 00:02:58 02:23:07 (10) 00:01:50 01:32:50 (17)
16 TOPCZEWSKI GRACJAN 656 TRISPACE/TREK POWERED BY CTS BYDGOSZCZ POL M45-49 TRISPACE/TREK  00:31:58 (23) 00:02:32 02:26:12 (21) 00:01:47 01:33:45 (20)
17 KARCZEWSKI ADRIAN 706 CB 163 ENDURANCE COACHING SYSTEM KLESZCZELE POL M30-34 CB163 00:35:19 (55) 00:02:52 02:28:23 (29) 00:02:09 01:28:01 (12)
18 JURKIEWICZ MARIUSZ 518 KOBYLARNIA BIKE BOYS OCHAL TEAM INOWROCLAW POL M40-44 TEAMOCHAL 00:35:09 (54) 00:02:57 02:20:37 (5) 00:02:02 01:36:59 (33)
19 KOWALIK STANISEAW 673 CHYLICE POL M45-49 00:28:50 (6) 00:03:01 02:30:11 (36) 00:02:28 01:34:07 (22)
20 PIESIK DAWID 605 BYDGOSZCZ POL M30-34 AKADEMIA MISTRZOW  00:34:00 (38) 00:03:22  02:27:29 (26) 00:02:29 01:33:00 (19)
SPORTU
21 SAWIELAJC JAKUB 511 FUJI KRYSPORT TEAM BYDGOSZCZ POL M18-24 FUJI KRYSPORT TEAM  00:28:49 (5) 00:02:05 02:27:42 (27) 00:01:54 01:39:59 (44)
22 PYKA MAREK 658 CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM SIEMIANOWICE SLASKIE POL M40-44 00:31:14 (17) 00:02:41 02:26:06 (20) 00:01:34 01:38:51 (41)
23 MAGDZIARZ JAKUB 594 KANCELARIA HMM PRZYLEKI POL M40-44 00:32:39 (29) 00:02:31 02:31:43 (38) 00:02:14 01:34:01 (21)
24 NOSOWSKI JACEK 674 TRI.REGRESS WARSZAWA POL M45-49 00:30:28 (11) 00:03:09 02:35:26 (55) 00:01:36 01:32:56 (18)
25 MIZERIA PRZEMYSLAW 683 DZIALDOWO POL M30-34 00:32:17 (25) 00:03:06 02:24:57 (15) 00:01:55 01:41:50 (52)
26 KILIJANCZYK PIOTR 513 PEKRAPOL TEAM NEKLA POL M40-44 00:35:27 (60) 00:02:53 02:32:27 (41) 00:01:48 01:31:50 (16)
27 SZCZESNA MALGORZATA 700 3CS/ TRI LADIES GDYNIA POL K30-34 00:33:53 (37) 00:02:38 02:31:57 (39) 00:02:05 01:37:06 (35)
28 BYCH MACIE) 557 TRIDEA TEAM OLAWA POL M45-49 00:32:01 (24) 00:03:32  02:28:50 (30) 00:02:24 01:41:29 (51)
29 PORZYCH RAFAL 686 PORZYCH.PL BYDGOSZCZ POL M18-24 00:36:09 (66) 00:02:53 02:26:59 (23) 00:01:54 01:40:47 (48)
30 SOBCZAK MARCIN 596 IM INSPIRATION TEAM ZOtEDOWO POL M45-49 IM INSPIRATION TEAM  00:34:55 (52) 00:02:48 02:34:49 (53) 00:02:15 01:34:13 (24)
31 CZAJA KAMIL 659 SWIM2TRI SZCZECIN POL M35-39 00:35:23 (58) 00:02:54 02:35:38 (56) 00:02:12 01:34:14 (25)
32 WINIECKI TOMASZ 690 IRON HOUSE TRIATHLON WEOCLAWEK WEOCEAWEK AFG M45-49 IRON HOUSE  00:38:39 (98) 00:03:07 02:29:30 (33) 00:02:29 01:37:05 (34)
TRIATHLON
WEOCELAWEK
33 KOGUT BARTLOMIE) 618 STANOWICE POL M40-44 00:36:08 (65) 00:02:48 02:29:07 (31) 00:02:08 01:41:05 (49)
34 SZELC MIKOLA) 528 ORT LOMIANKI LOMIANKI POL M45-49 00:40:51 (125) 00:02:52 02:29:46 (34) 00:02:14 01:35:38 (30)
35 SZCZYRBOWSKI MICHAL 601 YOOBEE.PL RYBNIK POL M40-44 00:34:19 (45) 00:03:35 02:35:00 (54) 00:01:37 01:37:07 (36)
36 OSOWSKI ADAM 663 ROZBIEGANE DZIALDOWO DZIALDOWO POL M35-39 00:38:59 (105) 00:02:53 02:25:23 (17) 00:02:26 01:47:01 (65)
37 FALGE RADKA 701 KOA PRAGUE CZE K45-49 00:34:54 (51) 00:03:53 02:47:14 (98) 00:02:08 02:00:01 (117)
38 SZARSZEWSKI MICHAL 667 JERZYKTEAM LESZNO POL M40-44 00:31:29 (19) 00:02:22  02:33:56 (49) 00:02:52 01:47:05 (67)
39 RYBAK REMIGIUSZ 540 TRISPACE/TREK BIALE BLOTA POL M40-44 TRISPACE/TREK  00:36:36 (69) 00:02:40 02:26:18 (22) 00:01:49 01:45:55 (61)
40 KAMINSKI TOMASZ 657 IM INSPIRATION TEAM MROCZA POL M40-44 IM INSPIRATION TEAM  00:44:55 (157) 00:03:13  02:25:40 (19) 00:03:19 01:36:33 (31)
41 MICHAL KIERUZEL 580 MK BELCHATOW POL M35-39 00:35:23 (57) 00:03:42 02:34:01 (50) 00:02:30 01:38:17 (40)
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, OPEN c.d.

M-ce

42

43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
55
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92

Nazwisko i imie

DEPTULA GRZEGORZ
POLICZKIEWICZ MACIE)
STRZAtA GRZEGORZ
BORKOWSKI PAWEL

HUC ARON

KOZMINCZUK-MARKULAK MAREK

JOACHIMIAK MAREK
CZAJKOWSKI KRZYSZTOF
ZDANOWSKI TOMASZ

ZMICH-FORMANIAK JOANNA

IDZIKOWSKI MACIE]
WROBLEWSKI WOJCIECH
ANDRALOJC ANNA
DAWIDOWICZ MACIEJ
WYSMOLINSKI RAFAL
SMOCZYNSKI MAREK
GACZKOWSKI JACEK
GREJCZYK ALAN
KLAPUCH MICHAL
CHILEWSKI ARKADIUSZ
POPLAWSKI PRZEMYStAW
KRUPINSKI JAKUB
DURMA] BARTEK
SENGER ROBERT
STAFARCZYK DAWID
CHMURA SZCZEPAN
KLEJZEROWICZ ROMAN
MACIEJEWSKI RAFAL
PRZYCHODZIEN RAFAL
BEJROWSKI PIOTR
ROSENKRANC MARIUSZ
AUGUSTYNIAK GRZEGORZ
STEPNIAK KRZYSZTOF
MENDEL MAGDALENA
MICHALOWSKI PIOTR
BRZESKI SEBASTIAN
JODKO MAGDALENA
CHMIEL PIOTR

CYREK GRZEGORZ

ARISMENDI JEAN-PAUL
FRYDRYCH AGATA
LUKASIEWICZ MARIUSZ
GORSKI SLAWEK
KLOPOCKI JAKUB
POPEK MACIE)

CHOMONT MAGDALENA
KRAUSE SZYMON
KOWALSKI DAMIAN

KOZMINCZUK-MARKULAK AGNIESZKA

SZALKOWSKI TOMASZ
MOTYLEWSKA MARTA

Nr

623

519
696
666

653
710
651
708
622
716
558
714
652
619
675
589
672
704
584

624
521
676
591
598

703
582
655
691
705
606
514
715
504
613
615
552
593

526
660
636
579
575
520

595
535
609
709
562
671

Klub

VII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W
BYDGOSZCzY

TRIZARZA

TRI DIVISION TRIATHLON TEAM

RNB TEAM POLANICA ZDROJ/EWA BUDGOL
TEAM

ETICOD

TM IRON TRI-TEAM

TRITOGO

TRIZARZA
TM IRON TEAM

SNG WILD DUCKS
IRON TRI TEAM TOMASZ MARCINEK
TRISPACE/TREK

MBC TEAM
ZBIEGIZGLOWNE]
CORTEZ TRIATHLON TEAM
EWA BUGDOL TEAM
CB163

EDI-TEAM
TRIZARZA

SZCZ TRI
IM INSPIRATION / EGGER BISKUPIEC BIEGA

KUZNIA TRIATHLONU

SKRZAT TEAM

ENDURE TEAM

PTTDELTA

RUN4FUN

IRON TRI TEAM TOMASZ MARCINEK
NADAKTYWNI BIALYSTOK

TM IRON TRI-TEAM
PTT DELTA
CREATIVE BOCHNIA TEAM

KUZNIA TRIATHLONU
ALOHA TRIATHLON TEAM
TRI TEAM LUBAN

IRON HOUSE TRIATHLON WEOCEAWEK

WODNIACY SEPOLNO
TM IRON TRI-TEAM
CITYZEN POZNAN
PTT DELTA PLOCK

M-scowos¢

OSIELSKO

WARZYMICE
RYBNIK
BERLIN

KATOWICE
GLIWICE

SMOLEC
POWIERCIE KOLONIA
SITNE
BYDGOSZCZ
WROCLAW
ZGUERZ

POZNAN
BRZOZA
BIERNATKI
TUCHOLA
POZNAN
BYDGOSZCZ
GLIWICE
STRZELCE GORNE
ELBLAG
ZGORZELEC
SIECHNICE
WARSZAWA
RADLIN
TARNOWIEC

ELK

TYCHY
KONSTANCIN-JEZIORNA
KOWALE

RUMIA

SLUPNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALYSTOK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DZIERZAZNA
KOSZYCE MALE

MILANOWEK
WARSZAWA
INOWROCLAW
LUBAN
KOMORNIKI
WEOCEAWEK

GOLENIOW
TARNOWSKIE GORY
BYDGOSZCZ
GLIWICE

POZNAN

PLOCK

Kraj

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

FRA
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M40-44

M35-39
M40-44
M30-34

M30-34
M45-49
M30-34
M45-49
M25-29
K45-49
M30-34
M40-44
K30-34
M40-44
M40-44
M40-44
M35-39
M25-29
M40-44
M45-49
M30-34
M35-39
M35-39
M35-39
M25-29
M50-54
M40-44
M30-34
M40-44
M35-39
M35-39
M45-49
M40-44
K30-34
M30-34
M40-44
K40-44
M30-34
M45-49

M35-39
K30-34
M35-39
M50-54
M30-34
M40-44

K40-44
M35-39
M35-39
K35-39
M35-39
K30-34

Druzyna 1

TRIZARZA

TM IRON TRI-TEAM
TRIZARZA

TM IRON TRI-TEAM
SNG WILD DUCKS

TM IRON TRI-TEAM
TRISPACE/TREK

TRIZARZA

IM INSPIRATION TEAM

PTT DELTA
RUN4FUN
TM IRON TRI-TEAM

TM IRON TRI-TEAM
PTT DELTA
CREATIVE BOCHNIA
TEAM

TRI TEAM LUBAN
IRON HOUSE

TRIATHLON
WEOCLAWEK

TM IRON TRI-TEAM

PTT DELTA

Ptywanie
1.9km
00:34:07 (39)

00:31:17 (18)
00:35:52 (63)
00:40:57 (127)

00:46:12 (165)
00:36:51 (76)
00:42:21 (137)
00:34:39 (48)
00:35:02 (53)
00:34:18 (43)
00:31:50 (22)
00:37:51 (86)
00:34:21 (46)
00:32:58 (31)
00:37:20 (79)
00:34:50 (50)
00:37:22 (80)
00:37:51 (85)
00:35:35 (61)
00:34:11 (42)
00:40:05 (115)
00:39:00 (106)
00:38:33 (95)

00:36:51 (75)
00:38:51 (102)
00:38:59 (104)
00:36:32 (68)
00:29:07 (7)
00:53:19 (183)
00:38:28 (93)
00:33:20 (32)
00:38:34 (96)
00:34:48 (49)
00:32:22 (28)
00:39:05 (107)
00:32:22 (27)
00:36:58 (78)
00:44:20 (151)

00:42:39 (139)
00:36:19 (67)
00:33:30 (33)
00:47:12 (170)
00:38:48 (100)
00:39:40 (110)

00:36:37 (71)
00:38:48 (101)
00:33:31 (34)
00:36:37 (70)
00:45:55 (161)
00:43:28 (146)

Tl

00:02:56

00:02:46
00:03:48
00:03:14

00:03:36
00:02:45
00:02:49
00:02:42
00:03:01
00:02:04
00:03:26
00:03:22
00:02:59
00:02:52
00:03:45
00:04:06
00:02:36
00:02:31
00:02:37
00:03:15
00:02:56
00:04:04
00:02:49

00:03:24
00:03:02
00:02:48
00:04:18
00:02:31
00:02:30
00:04:01
00:04:04
00:04:55
00:02:45
00:05:51
00:03:11
00:03:22
00:05:00
00:05:24

00:03:04
00:04:12
00:02:53
00:03:18
00:03:18
00:03:50

00:02:53
00:02:45
00:05:07
00:02:51
00:02:39
00:02:57

Rower

89.9km
02:39:52 (69)

02:25:36 (18)
02:33:04 (44)
02:32:59 (43)

02:38:16 (64)
02:34:18 (52)

3)
2)
)
02:45: 42 (93)

02:31:32 (37)

02:35:53 (57)

02:32:02 (40)

02:33:08 (45)
02:29:27 (32)
02:38:52 (66)
02:27:22 (24)
02:36:19 (60)
02:34:05 (51)
02:45:33 (91)
02:48:31 (106)
02:42:13 (83)
02:37:30 (61)
02:46:03 (95)
02:39:56 (71)
02:43:13 (86)
02:38:11 (62)
02:29:46 (35)
02:33:37 (47)
02:36:18 (59)
02:46:20 (97)
02:41:13 (77)
02:47:39 (99)
02:42:33 (84)
02:39:04 (68)
02:47:43 (100)
02:41:49 (81)

02:33:24 (46)

02:52:32 (125)
02:44:16 (88)
02:49:38 (114)
02:40:22 (75)
02:50:57 (118)
02:38:40 (65)

02:47:57 (101)
02:42:37 (85)
02:45:18 (90)
03:00:40 (149)
02:46:18 (96)
02:41:18 (78)

T2

00:01:59

00:01:55
00:02:49
00:01:41

00:02:17
00:02:20
00:01:48
00:02:26
00:01:50
00:01:37
00:01:43
00:01:46
00:01:49
00:01:52
00:02:03
00:02:04
00:01:53
00:02:05
00:02:21
00:03:25
00:02:09
00:03:00
00:02:04
00:01:45
00:01:41
00:01:40
00:02:33
00:02:10
00:01:40
00:01:42
00:04:12
00:04:28
00:02:20
00:02:15
00:03:26
00:01:46
00:01:59
00:02:41
00:03:48

00:02:27
00:02:35
00:02:19
00:01:55
00:01:58
00:02:25

00:01:51
00:02:04
00:04:15
00:02:18
00:01:53
00:02:29

http://b4sport.pl/

Bieg
20.849km
01:35:29 (29)

01:52:55 (94)
01:39:06 (43)
01:37:31 (37)

01:50:16
02:08:24

01:36:49 (32)
01:50:37 (85)
01:50:25 (82)
01:46:32 (62)
01:45:01 (59)

1

01:55:49 (111)

01:51:15 (92)
01:54:32 (105)
01:53:18 (99)
(53)
01: 48 25 (75)
01:55:03 (107)
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M-ce

93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Nazwisko i imie

HADASZ EWA
GRUSZCZYK GRZEGORZ
KASTRAU TOMASZ
ZOBER MAREK
AUGUSTYNIAK PIOTR
LASSAK BARTOSZ

HEJNICKI DARIUSZ
JOVANOVIC MARKO
DOMERACKI DAMIAN
KUCHARCZYK KAMIL
FIEGEL WOJCIECH
JANCZUK DAWID
MASKIEWICZ MICHAL
PIASECKI RADOStAW
MUCHA ALEKSANDER

tUCZAK JACEK
FRACKIEWICZ PAWEL
AL-DRAWI JOANNA
CHEOSTA MAREK
BEDYK IRENEUSZ
PIEKARSKI WOJCIECH
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
ANDRZEJAK ROBERT
GLUSZCZAK WOJCIECH
ANTKOWIAK BARTOSZ
ZAKRZEWSKI JAROSEAW
KIEDROWSKI JERZY
WALEZA HUBERT
BAZAK CEZARY

GRUBA MAREK
OFFEREINS TINO
PRZYBYLAK KAROL
STANISLAWSKI MARCIN
CICHONSKA-BAZAK MARZENA
LESZCZYNSKI MARIUSZ
DUDEK ARTUR
CHRAPKOWSKI MARCEL

ZOK FILIP

MOSKAL ALEKSANDER
NOWAK MICHAL
TALBOOM JEFFREY
KONIECZNY PRZEMYSLAW
WISNIEWSKI PIOTR
OLEJNIK PIOTR
MIKOLAJSKI KRZYSZTOF
MYNC ANGELIKA

KRYSPIN MARTA
BURZACKA-TYC AGNIESZKA
BATOREK BOGDAN
BETLE) HUBERT
BLEDOWSKI BOGDAN

Nr

712
637
572
544
635

15

670
560
590
713
515
662
539
559
527

693
646
679
543
532
573
702
550
602
541
586
553
564
534
576
697
592
628
588
567
692
525

643
563
698
650
524
647
688
616
536
608
641
644
669

Klub

TRI&MORE

RUN4FUN
CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
DON TRUCKING GROUP

PSK BRDANKA

PERSONAL TRIATHLON
TRINOT TO DIE
TRISPACE/TREK

TRIATHLON KONSULTING
ORKAMASTERS ItAWA

IRON HOUSE TRIATHLON WEOCEAWEK

KB UE POZNAN

IM INSPIRATION
KAZIKI

PTT DELTA
ROWEROWA BRZOZA
VAMOS

KLAN GEUSZCZAKOW
TRISPACE/TREK
KANALOWA TRI TEAM

TRISPACE/TREK

SNG WILD DUCKS
K. S. TRIBE.R

IRON HOUSE TRIATHLON WEOCLAWEK

LEGALAID

TRINOT TO DIE
GEOTACH

HTF LUDWIK SIKORSKI
PTT DELTA

RAWA TIM ZAWSZE SLIM
B3T

M-scowos¢

ZABRZE
BIELSKO-BIALA
MUROWANIEC
RUDA SLASKA
BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE

SZUBIN
ALEKSINAC
£OCHOWO
POZNAN
BYDGOSZCZ
MALA NIESZAWKA
LAWA
BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK

POZNAN
LUDWIKOWO
BYDGOSZCZ
MYSLENICE
CEKANOWO
BYDGOSZCZ
OLIMPIN
POZNAN
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
AMSTELVEEN
BYDGOSZCZ
tODZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
DOBRCZ
WEOCEAWEK

SIEMIANOWICE SLASKIE
BOROWNO

GDYNIA
AMSTERDAM
POZNAN

ZIELONKA
BOLESLAWIEC
BYDGOSZCZ

+ODZ

GRUDZIADZ

PLOCK

RAWA MAZOWIECKA
KRAKOW

ROGOW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
SRB
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K45-49
M35-39
M40-44
M35-39
M45-49
M45-49

M30-34
M25-29
M40-44
M30-34
M40-44
M18-24
M35-39
M25-29
M35-39

M50-54
M18-24
K40-44
M45-49
M60-64
M40-44
M55-59
M45-49
M50-54
M30-34
M45-49
M25-29
M30-34
M55-59
M30-34
M25-29
M35-39
M45-49
K45-49
M45-49
M25-29
M35-39

M30-34
M55-59
M30-34
M25-29
M35-39
M35-39
M30-34
M30-34
K30-34
K35-39
K45-49
M40-44
M35-39
M45-49

Druzyna 1

AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

TRISPACE/TREK

IRON HOUSE
TRIATHLON
WEOCLAWEK

IM INSPIRATION TEAM

PTT DELTA

TRISPACE/TREK

TRISPACE/TREK

K. S. TRIBE.R
IRON HOUSE

TRIATHLON
WEOCLAWEK

HTF LUDWIK SIKORSKI

PTT DELTA

Ptywanie
1.9km

00:39:57 (112)
00:43:22 (144)
00:32:49 (30)
00:38:42 (99)
00:44:53 (156)
00:38:03 (90)

00:40:08 (116)
00:39:10 (108)
00:39:43 (111)
00:44:33 (154)
00:40:03 (114)
00:31:04 (15)
00:36:47 (73)
00:37:45 (84)
00:38:53 (103)

00:41:48 (134)
00:42:43 (140)
00:40:50 (123)
00:38:21 (92)
00:41:30 (131
00:41:26 (130
00:43:19 (143
00:46:32 (168
00:36:38 (72)
00:45:07 (158)
00:43:43 (148)
00:36:02 (64)

00:37:38 (82)

00:44:39 (155)
00:38:37 (97)

00:40:49 (122)
00:43:49 (149)
00:37:55 (87)

00:44:24 (153)
00:40:36 (119)
00:49:02 (172)
00:35:25 (59)

)
)
)
)

00:34:08 (40)

00:38:02 (89)

00:40:37 (120)
00:38:33 (94)

00:44:23 (152)
00:42:03 (136)
00:40:25 (117)
00:41:34 (132)
00:37:58 (88)

00:46:30 (167)
00:39:23 (109)
00:54:20 (188)
00:46:01 (163)
00:40:43 (121)

Tl

00:03:40
00:04:45
00:03:36
00:03:21
00:03:03
00:03:04

00:04:13
00:04:26
00:04:46
00:03:25
00:03:12
00:04:23
00:02:30
00:02:54
00:03:59

00:04:01
00:07:20
00:05:19
00:03:31
00:05:01
00:04:58
00:05:17
00:04:59
00:03:37
00:02:45
00:04:00
00:06:01
00:03:48
00:05:17
00:03:50
00:05:31
00:04:52
00:03:57
00:04:22
00:03:23
00:05:23
00:03:19

00:03:09
00:04:48
00:03:38
00:04:59
00:03:16
00:03:22
00:04:41
00:03:41
00:02:56
00:03:20
00:05:18
00:05:26
00:03:32
00:06:27

Rower

89.9km
02:52:28 (124
02:48:09 (103
02:57:48 (139
02:48:10 (104
02:39:56 (70)
02:55:05 (131)

)
)
)
)

02:45:01 (89)
02:48:16 (105)
02:52:25 (123)
02:49:01 (110)
02:40:03 (72)
02:59:05 (143)
02:49:13 (112)
02:38:56 (67)
02:45:36 (92)

02:51:30 (119)
02:57:50 (140)
02:50:38 (117)
02:41:10 (76)

02:48:09 (102)
02:48:53 (108)
02:49:03 (111)
02:52:06 (121)
02:51:31 (120)
02:48:37 (107)
02:41:45 (80)

03:01:33 (152)
02:55:19 (133)
02:33:55 (48)

02:55:20 (134)
02:49:43 (115)
02:57:43 (138)
02:40:06 (73)

02:54:34 (130)
02:52:54 (127)
02:58:54 (142)
02:41:51 (82)

02:41:36 (79)

02:52:09 (122)
02:57:25 (137)
02:48:53 (109)
02:49:38 (113)
02:50:10 (116)
02:59:57 (145)
02:56:50 (136)
03:07:05 (164)
02:55:17 (132)
03:02:37 (155)
03:10:47 (173)
02:43:52 (87)

02:53:35 (128)

T2

00:02:03
00:02:26
00:01:41
00:02:35
00:02:08
00:01:51

00:02:53
00:02:54
00:02:39
00:03:57
00:02:00
00:01:45
00:02:39
00:02:34
00:03:16

00:02:54
00:06:35
00:02:57
00:02:10
00:02:17
00:02:50
00:03:55
00:01:52
00:02:52
00:02:27
00:02:35
00:02:04
00:02:35
00:03:34
00:02:43
00:03:54
00:02:54
00:04:10
00:02:52
00:02:01
00:03:55
00:02:31

00:04:01
00:01:51
00:04:10
00:02:23
00:03:01
00:02:59
00:02:41
00:02:30
00:02:06
00:03:57
00:03:03
00:03:29
00:02:22
00:04:09

http://b4sport.pl/

Bieg

20.849km
01:47:13 (68)
01:47:27 (71)
01:51:00 (89)
01:54:06 (103)
01:57:33 (114)
01:49:40 (80)

01:56:34
01:54:05
01:50:45 (87)

01:49:29 (79)

02:06:28 (133)
01:55:35 (110)
02:01:12 (122)
02:10:12 (142)
02:00:50 (120)

112)
102)

01:53:00 (95)

01:38:52 (42)

01:53:51 (101)
02:09:10 (140)
01:58:00 (115)
01:56:56 (113)
01:54:33 (106)
01:52:17 (93)

02:03:25 (127)
01:59:13 (116)
02:06:38 (135)
01:54:14 (104)
02:01:02 (121)
02:14:20 (146)
02:01:40 (123)
02:03:16 (125)
01:55:12 (109)
02:20:24 (159)
02:00:20 (119)
02:08:02 (
01:50:37 (
02:25:07 (

138)
86)
169)

02:26:04 (171)
02:12:49 (145)
02:04:03 (128)
02:15:18 (149)
02:10:27 (143)
02:12:22 (144)
02:04:21 (129)
02:07:35 (136)
02:03:22 (126)
02:04:50 (130)
02:06:36 (134)
02:31:43 (176)
02:23:49 (166)
02:14:56 (147)
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, OPEN c.d.

M-ce

144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Nazwisko i imie

PELANT RYSZARD
MIKOtAJCZAK TOMASZ
KRUCZKOWSKA-LASSAK ANITA

GRUBA JACEK
KONIECZNY KAROL
LADZINSKI JAKUB
TRZASKOWSKI TOMASZ

BEIL DAWID

CZAJKOWSKI ARKADIUSZ
MAZURKIEWICZ MICHAL
KOPINSKA-KROL MAGDALENA
SZYMCZAK JAKUB

PAWLIK MARIUSZ

KITKOWSKI MACIEJ

ZUBEK RAFAL

PABIN MAKSYMILIAN
NURKIEWICZ JAROSEAW
GAWRON MARCIN

WOZNICKI MIKOLA]

SIUDA MAREK
KOCHANOWSKI MACIE]J

WILK PIOTR

NOWICKI ADAM

SZUKAJ KAROL
MACIEJOWSKA - BACZEK KATARZYNA
ZAMOYSKI PIOTR

KOWALSKA KAROLINA
DEBICKI ARTUR

KOCINSKI KAJETAN

SYGA MICHAL

LEPA-ROMAN MAGDALENA
SZYMANOWSKA ANNA
CHMIEL DARIUSZ
WITKOWSKI TOMASZ
MATUSZEWSKI DARIUSZ
OSAK PAWEL

LEWANDOWSKI MARCIN
LARSEN-KONIECZNY CHARLOTTE
LATANSKA IWONA
BINKOWSKI CEZARY FAFIK
URBANSKI MICHAL

BEDNAREK KRZYSZTOF
STASIAK KRZYSZTOF
KRUSZKA £UKASZ
DZIOBA MICHAL.
JUSZCZYK MIROSEAW
GOLAS ROBERT

JASINSKA PATRYCJA

Nr

571
565
523

551
632

512
681
695
529
682
588
537
677
501
661
561
538
614
568
629
680
548
547
707
507
625
678
577
724
555
611
685
556

18
617
502
631
581
718
721

530

531

554

545

621

516

654

Klub

WICHER ROSNOWKO
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

TRISPACE/TREK

3DVSN

IM INSPIRATION TEAM

PTT DELTA

KUNG FU PANDY 3
CAR-MAN

KLINIKA TRIATHLONU
MSPORT TEAM
PENTEL

KANALOWA TRI TEAM
TM IRON TEAM

HASTEN
PRZECINAK 77

PTT DELTA

VIVA LA VIDA
BIEGIEM DO GAROW

MYSLE, WIEC BIEGNE
LKS OSTROMECKO
NEURON REHABILITACJA
SPORTEVO

VOCA ADVISE

K.S. TRIBE.R

TRIDZIOBA

ORKAMASTERS ILAWA

M-scowos¢

ROSNOWKO
BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE

BYDGOSZCZ
PASIKONIE
KATOWICE
BYDGOSZCZ
RACIBORZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
KROTOSZYN
OSIELSKO
PLOCK
BRWINOW
BYDGOSZCZ
DOBRCZ
WAGROWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KIELCZOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MIEDZYRZECZE GORNE
BRWINOW
BYDGOSZCZ
GDYNIA
USTKA
NOWA WIES
BOLSZEWO
WYSOKA
KRASNIK
BYDGOSZCZ
LOMIANKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PASIKONIE
PULAWY
OSTROMECKO
OSIELSKO

GDYNIA
GDANSK
BYDGOSZCZ
SOPOT
OSOWIEC
AWA

TYCHY

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
DEN
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

M45-49
M30-34
K40-44

M60-64
M35-39
M30-34
M40-44
M40-44
M25-29
M30-34
K45-49
M30-34
M40-44
M50-54
M50-54
M25-29
M50-54
M45-49
M30-34
M45-49
M25-29
M45-49
M45-49
M35-39
K45-49
M30-34
K18-24
M50-54
M18-24
M35-39
K40-44
K40-44
M55-59
M35-39
M50-54
M35-39
M30-34
K35-39
K50-54
M45-49
M18-24

M50-54

M45-49

M40-44

M45-49

M30-34

M45-49

K25-29

Druzyna 1

AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU
TRISPACE/TREK

IM INSPIRATION TEAM

TM IRON TRI-TEAM

PTT DELTA

KLINIKA TRIATHLONU

K. S. TRIBE.R

Ptywanie
1.9km
00:40:01 (113)
00:42:38 (138)
00:48:36 (171)

00:47:06 (169)
00:40:51 (124)
00:40:26 (118)
00:37:23 (81)
00:35:48 (62)
00:55:43 (190)
00:42:58 (141)
00:40:53 (126)
00:36:56 (77)
00:34:21 (47)
00:41:41 (133)
00:45:35 (160)
00:43:24 (145)
00:46:20 (166)
00:41:01 (128)
00:54:13 (186)
00:43:03 (142)
00:54:15 (187)
00:52:28 (181)
00:41:57 (135)
00:49:37 (174)
00:53:06 (182)
00:49:43 (175)
00:49:22 (173)
00:36:49 (74)
00:43:33 (147)
00:41:02 (129)
00:54:09 (185)
00:50:23 (177)
00:46:02 (164)
00:45:57 (162)
00:54:32 (189)
00:50:10 (176)
00:45:29 (159)
00:44:13 (150)
00:50:36 (178)
00:54:00 (184)
00:24:44 DNF
(1)

00:51:44 DNF
(179)
00:37:43 DNF
(83)
00:52:14 DNF
(180)
00:31:45 DNF
(21)
00:35:20 DNF
(56)
00:38:06 DNF
(91)
00:34:18 DNF
(44)

Tl

00:05:29
00:07:51
00:03:39

00:04:10
00:06:11
00:05:38
00:06:15
00:02:41
00:08:57
00:06:10
00:02:59
00:04:42
00:04:24
00:04:25
00:06:13
00:05:05
00:03:25
00:04:52
00:06:39
00:05:52
00:06:46
00:09:08
00:03:40
00:04:32
00:04:41
00:03:39
00:07:14
00:04:43
00:03:46
00:03:57
00:04:22
00:08:04
00:07:41
00:08:06
00:05:52
00:04:48
00:04:36
00:08:15
00:07:34
00:05:11
00:02:08

00:05:02

00:05:31

00:04:38

00:11:32

00:03:54

00:03:01

00:03:13

Rower

89.9km
02:56:30 (135)
02:53:39 (129)
03:06:31 (163)

03:04:28 (159)
02:52:48 (126)
03:00:31 (147)
03:04:36 (160)
03:00:36 (148)
03:18:28 (183)
03:07:19 (165)
03:08:36 (167)
03:03:45 (157)
03:06:30 (162)
03:04:01 (158)
03:01:36 (153)
03:02:00 (154)
03:04:44 (161)
03:09:20 (168)
03:10:22 (172)
03:08:04 (166)
03:22:48 (186)
03:03:38 (156)
03:09:21 (169)
03:10:10 (171)
03:16:50 (180)
02:59:26 (144)
03:31:25 (188)
03:17:23 (181)
03:01:07 (150)
03:11:51 (176)
03:11:30 (175)
03:25:42 (187)
03:16:13 (178)
03:12:03 (177)
03:01:16 (151)
03:17:25 (182)
03:10:06 (170)
03:19:30 (184)
03:52:20 (189)
03:16:47 (179)
02:25:08 (16)

02:58:40 (141)
02:45:49 (94)

03:20:25 (185)
03:00:24 (146)

03:11:22 (174)

T2

00:02:46
00:03:18
00:03:08

00:02:55
00:05:20
00:03:29
00:02:52
00:05:20
00:04:41
00:07:12
00:02:31
00:03:20
00:05:11
00:02:17
00:06:13
00:03:40
00:03:22
00:04:14
00:03:43
00:03:52
00:01:41
00:05:04
00:03:06
00:04:05
00:03:18
00:05:52
00:02:51
00:04:58
00:02:15
00:03:23
00:03:43
00:03:29
00:04:25
00:04:19
00:03:25
00:02:52
00:03:08
00:03:36
00:03:32
00:04:37
00:01:46

00:03:28

00:19:41

00:02:43

00:05:07

00:03:08

00:00:00

00:00:00

http://b4sport.pl/

Bieg
20.849km
02:18:54 (157)
02:16:24 (153)
02:02:04 (124)

02:05:31 (131)
02:20:26 (160)
02:15:47 (150)
02:15:55 (152)
02:23:06 (165)
01:41:22 (50)
02:05:40 (132)
02:15:05 (148)
02:22:06 (163)
02:20:38 (161)
02:24:27 (168)
02:17:28 (154)
02:26:52 (173)
02:24:12 (167)
02:22:41 (164)
02:07:52 (137)
02:22:04 (162)
02:00:13 (118)

(
(
(
(
(
(5
(
(14
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
02:15:52 (151)
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

i
1

02:28:42 (174)
02:18:19 (156)
02:09:26 (141)
02:30:04 (175)
02:53:01 (185)
02:25:52
02:39:48 (181)
02:39:29 (180)
02:26:17 (172)
02:17:35 (155)
02:31:56 (177)
02:36:07 (179)
02:41:58 (183)
02:34:21 (178)
02:49:09 (184)
02:39:54 (182)
02:19:20 (158)
03:01:26
00:00:00

170)

186)
)

00:00:00 ()
00:00:00 (76)
00:00:00 (9)
00:00:00 (77)
00:00:00 ()
00:00:00 ()

00:00:00 ()
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, Kobiety

M-ce
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18
19
20
21
22
23
24

Nazwisko i imie

SZCZESNA MALGORZATA
FALGE RADKA
ZMICH-FORMANIAK JOANNA
ANDRALOJC ANNA

MENDEL MAGDALENA

JODKO MAGDALENA
FRYDRYCH AGATA

CHOMONT MAGDALENA
KOZMINCZUK-MARKULAK AGNIESZKA
MOTYLEWSKA MARTA
HADASZ EWA

AL-DRAWI JOANNA
CICHONSKA-BAZAK MARZENA
MYNC ANGELIKA

KRYSPIN MARTA
BURZACKA-TYC AGNIESZKA
KRUCZKOWSKA-LASSAK ANITA

KOPINSKA-KROL MAGDALENA
MACIEJOWSKA - BACZEK KATARZYNA
KOWALSKA KAROLINA

LEPA-ROMAN MAGDALENA
SZYMANOWSKA ANNA
LARSEN-KONIECZNY CHARLOTTE
LATANSKA IWONA

JASINSKA PATRYCJA

Nr

700
701
716
652
715
615
660
595
709
671
712
679
533
616
536
608
523

682
707
625
555
611
631
581
654

Klub

3CS/ TRI LADIES

KOA

TM IRON TEAM

IRON TRI TEAM TOMASZ MARCINEK
IRON TRI TEAM TOMASZ MARCINEK
TM IRON TRI-TEAM

KUZNIA TRIATHLONU

TM IRON TRI-TEAM
PTT DELTA PLOCK
TRI&MORE

IM INSPIRATION

HTF LUDWIK SIKORSKI

PTT DELTA
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

IM INSPIRATION TEAM
TM IRON TEAM

PRZECINAK 77

MYSLE, WIEC BIEGNE

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, MezczyzZni

M-ce

© N U A WN P

[ el el e el el e
O WWNOoOUAWNROO

NN
N =

Nazwisko i imie

JAKIMIUK DANIEL
SPALENIAK TOMASZ
KONIECZNY MARCIN
TWAROWSKI MICHAL
STARON PIOTR

ZUZIAK AXEL

SAWICKI PATRYK

GOLYS GRZEGORZ
KRASON MARCIN
ZIENKIEWICZ JANUSZ
DANEK BARTEK

RYMER JAKUB

MATUSIAK MATEUSZ
FAJFER ARKADIUSZ
PRZEDPELSKI RADOSEAW
TOPCZEWSKI GRACJAN
KARCZEWSKI ADRIAN
JURKIEWICZ MARIUSZ
KOWALIK STANISLAW
PIESIK DAWID

SAWIELAJC JAKUB
PYKA MAREK

Nr

640
717
668
687
664
699
711
578
639
689
719
694
546
627
684
656
706
518
673
605

511
658

Klub

NATURAL EPO #DASHRADE RACING TEAM
ENDURE TEAM

K. S. NIEMANIEMOGE

TRISPACE/TREK

STARZYNSKI.COACH

UNLIMITED SPORT

COMPLEXSPORTS

SMASHING PAPKINS / NBR TEAM / TRINERGY
TRISPACE/TREK

TRINERGY

TM IRON TEAM

SNG WILD DUCKS

SNG WILD DUCKS

SNG WILD DUCKS

TRISPACE/TREK POWERED BY CTS

CB 163 ENDURANCE COACHING SYSTEM
KOBYLARNIA BIKE BOYS OCHAL TEAM

FUJI KRYSPORT TEAM
CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM

M-scowos¢

GDYNIA
PRAGUE
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
GOLENIOW
GLIWICE

PLOCK

ZABRZE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
+ODZ
GRUDZIADZ
PEOCK

STRZELCE GORNE

BYDGOSZCZ
MIEDZYRZECZE GORNE
BYDGOSZCZ
BOLSZEWO

WYSOKA

PASIKONIE

PULAWY

TYCHY

M-scowos¢

SZKLARSKA POREBA
DOBRZEWINO
OLSZTYN
STRASZYN
BUDZISZEWICE
KRAKOW
GDYNIA
KNUROW
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
ZGIERZ
PODDEBICE
+tODZ
BYDGOSZCZ
KLESZCZELE
INOWROCLAW
CHYLICE
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SIEMIANOWICE SLASKIE

Kraj

POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
DEN
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.

K30-34
K45-49
K45-49
K30-34
K30-34
K40-44
K30-34
K40-44
K35-39
K30-34
K45-49
K40-44
K45-49
K30-34
K35-39
K45-49
K40-44

K45-49
K45-49
K18-24
K40-44
K40-44
K35-39
K50-54
K25-29

Kat.

M25-29
M30-34
M45-49
M45-49
M40-44
M25-29
M30-34
M18-24
M40-44
M45-49
M45-49
M35-39
M30-34
M35-39
M35-39
M45-49
M30-34
M40-44
M45-49
M30-34

M18-24
M40-44

Druzyna 1

TM IRON TRI-TEAM
TM IRON TRI-TEAM
TM IRON TRI-TEAM
TM IRON TRI-TEAM

TM IRON TRI-TEAM
PTT DELTA

IM INSPIRATION TEAM
HTF LUDWIK SIKORSKI

PTT DELTA

AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

IM INSPIRATION TEAM
TM IRON TRI-TEAM

Druzyna 1

TRISPACE/TREK

COMPLEXSPORTS

TRISPACE/TREK

TM IRON TRI-TEAM
SNG WILD DUCKS
SNG WILD DUCKS
SNG WILD DUCKS

TRISPACE/TREK
CB163
TEAMOCHAL

AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU
FUJI KRYSPORT TEAM

Pltywanie
1.9km
00:33:53
00:34:54
00:34:18
00:34:21
00:34:48
00:32:22
00:36:19
00:36:37
00:36:37
00:43:28
00:39:57
00:40:50
00:44:24
00:37:58
00:46:30
00:39:23
00:48:36

00:40:53
00:53:06
00:49:22
00:54:09
00:50:23
00:44:13
00:50:36
00:34:18 DNF

Ptywanie
1.9km
00:28:36
00:30:54
00:30:07
00:30:27
00:31:36
00:31:04
00:28:29
00:32:18
00:33:32
00:30:50
00:28:47
00:30:09
00:31:12
00:34:11
00:33:47
00:31:58
00:35:19
00:35:09
00:28:50
00:34:00

00:28:49
00:31:14

Tl

00:02:38
00:03:53
00:02:04
00:02:59
00:02:45
00:03:22
00:04:12
00:02:53
00:02:51
00:02:57
00:03:40
00:05:19
00:04:22
00:02:56
00:03:20
00:05:18
00:03:39

00:02:59
00:04:41
00:07:14
00:04:22
00:08:04
00:08:15
00:07:34
00:03:13

Tl

00:01:52
00:02:19
00:02:05
00:02:02
00:03:18
00:03:10
00:02:17
00:02:18
00:02:25
00:02:09
00:03:39
00:02:27
00:02:09
00:03:13
00:02:58
00:02:32
00:02:52
00:02:57
00:03:01
00:03:22

00:02:05
00:02:41

Rower T2
89.9km
02:31:57 00:02:05
02:47:14 00:02:08
02:40:19 00:01:37
02:35:53 00:01:49
02:47:39 00:02:15
02:47:43 00:01:59
02:44:16 00:02:35
02:47:57 00:01:51
03:00:40 00:02:18
02:41:18 00:02:29
02:52:28 00:02:03
02:50:38 00:02:57
02:54:34 00:02:52
03:07:05 00:02:06
02:55:17 00:03:57
03:02:37 00:03:03
03:06:31 00:03:08
03:08:36 00:02:31
03:16:50 00:03:18
03:31:25 00:02:51
03:11:30 00:03:43
03:25:42 00:03:29
03:19:30 00:03:36
03:52:20 00:03:32
00:00:00
Rower T2
89.9km
02:12:13 00:01:40
02:11:04 00:01:21
02:16:49 00:01:33
02:19:43 00:01:29
02:21:51 00:02:13
02:21:06 00:01:42
02:22:35 00:01:28
02:24:46 00:02:56
02:23:12 00:02:11
02:27:23 00:01:43
02:27:43 00:01:34
02:20:51 00:01:55
02:23:22 00:01:35
02:23:12 00:02:39
02:23:07 00:01:50
02:26:12 00:01:47
02:28:23 00:02:09
02:20:37 00:02:02
02:30:11 00:02:28
02:27:29 00:02:29
02:27:42 00:01:54
02:26:06 00:01:34

http://b4sport.pl/

Bieg
20.849km
01:37:06
02:00:01
01:42:32
01:47:40
01:47:26
01:51:01
01:50:37
01:51:15
01:42:19
01:55:03
01:47:13
01:53:51
02:00:20
02:03:22
02:04:50
02:06:36
02:02:04

02:15:05
02:09:26
02:53:01
02:26:17
02:17:35
02:39:54
02:19:20
00:00:00

Bieg
20.849km
01:16:29
01:17:14
01:16:49
01:28:43
01:24:44
01:26:56
01:31:05
01:25:17
01:26:28
01:25:49
01:27:11
01:34:11
01:34:24
01:30:51
01:32:50
01:33:45
01:28:01
01:36:59
01:34:07
01:33:00

01:39:59
01:38:51
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, MezczyZni c.d.

M-ce

23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

38
39
40

41
42
43

44
45
46
47
48
49
50

52
53
54
55

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

73
74

Nazwisko i imie

MAGDZIARZ JAKUB
NOSOWSKI JACEK
MIZERIA PRZEMYStAW
KILIJANCZYK PIOTR
BYCH MACIE)
PORZYCH RAFAL
SOBCZAK MARCIN
CZAJA KAMIL
WINIECKI TOMASZ

KOGUT BARTLOMIE)
SZELC MIKOLA)
SZCZYRBOWSKI MICHAL
OSOWSKI ADAM
SZARSZEWSKI MICHAL
RYBAK REMIGIUSZ
KAMINSKI TOMASZ
MICHAL KIERUZEL
DEPTULA GRZEGORZ

POLICZKIEWICZ MACIE)
STRZALA GRZEGORZ
BORKOWSKI PAWEL

HUC ARON

KOZMINCZUK-MARKULAK MAREK

JOACHIMIAK MAREK
CZAJKOWSKI KRZYSZTOF
ZDANOWSKI TOMASZ
IDZIKOWSKI MACIEJ
WROBLEWSKI WOJCIECH
DAWIDOWICZ MACIE)
WYSMOLINSKI RAFAL
SMOCZYNSKI MAREK
GACZKOWSKI JACEK
GREJCZYK ALAN

KLAPUCH MICHAL
CHILEWSKI ARKADIUSZ
POPLAWSKI PRZEMYSEAW
KRUPINSKI JAKUB
DURMAJ BARTEK

SENGER ROBERT
STAFARCZYK DAWID
CHMURA SZCZEPAN
KLEJZEROWICZ ROMAN
PRZYCHODZIEN RAFAL
MACIEJEWSKI RAFAL
BEJROWSKI PIOTR
ROSENKRANC MARIUSZ
AUGUSTYNIAK GRZEGORZ
STEPNIAK KRZYSZTOF
MICHALOWSKI PIOTR
BRZESKI SEBASTIAN
CHMIEL PIOTR

CYREK GRZEGORZ

Nr

594
674
683
513
557
686
596
659
690

618
528
601
663
667
540
657
580
623

519
696
666

653
710
651
708
622
558
714
619
675
589
672
704
584
648
624
521
676
591
598
549
703
655
582
691
705
606
514
504
613
552
593

Klub

KANCELARIA HMM
TRI.REGRESS

PEKRAPOL TEAM

TRIDEA TEAM

PORZYCH.PL

IM INSPIRATION TEAM

SWIM2TRI

IRON HOUSE TRIATHLON W£OCEAWEK

ORT £OMIANKI

YOOBEE.PL

ROZBIEGANE DZIALDOWO
JERZYKTEAM

TRISPACE/TREK

IM INSPIRATION TEAM

MK

VII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W
BYDGOSZCzZY

TRIZARZA

TRI DIVISION TRIATHLON TEAM

RNB TEAM POLANICA ZDROJ/EWA BUDGOL
TEAM

ETICOD

TM IRON TRI-TEAM

TRITOGO

TRIZARZA

SNG WILD DUCKS
TRISPACE/TREK

MBC TEAM
ZBIEGIZGLOWNE]
CORTEZ TRIATHLON TEAM
EWA BUGDOL TEAM
CB163

EDI-TEAM
TRIZARZA

SZCZ TRI
IM INSPIRATION / EGGER BISKUPIEC BIEGA
KUZNIA TRIATHLONU

SKRZAT TEAM

ENDURE TEAM
PTTDELTA

RUN4FUN

NADAKTYWNI BIALYSTOK

PTT DELTA
CREATIVE BOCHNIA TEAM

M-scowos¢

PRZYLEKI
WARSZAWA
DZIALDOWO
NEKLA
OLAWA
BYDGOSZCZ
ZOLEDOWO
SZCZECIN
WEOCLAWEK

STANOWICE
LOMIANKI
RYBNIK
DZIALDOWO
LESZNO
BIALE BLOTA
MROCZA
BELCHATOW
OSIELSKO

WARZYMICE
RYBNIK
BERLIN

KATOWICE
GLIWICE
SMOLEC
POWIERCIE KOLONIA
SITNE
WROCLAW
ZGUERZ
BRZOZA
BIERNATKI
TUCHOLA
POZNAN
BYDGOSZCZ
GLIWICE
STRZELCE GORNE
ELBLAG
ZGORZELEC
SIECHNICE
WARSZAWA
RADLIN
TARNOWIEC
ELK
KONSTANCIN-JEZIORNA
TYCHY
KOWALE
RUMIA
SLUPNO
BYDGOSZCZ
BIALYSTOK
BYDGOSZCZ
DZIERZAZNA
KOSZYCE MALE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AFG

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M40-44
M45-49
M30-34
M40-44
M45-49
M18-24
M45-49
M35-39
M45-49

M40-44
M45-49
M40-44
M35-39
M40-44
M40-44
M40-44
M35-39
M40-44

M35-39
M40-44
M30-34

M30-34
M45-49
M30-34
M45-49
M25-29
M30-34
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M35-39
M25-29
M40-44
M45-49
M30-34
M35-39
M35-39
M35-39
M25-29
M50-54
M40-44
M40-44
M30-34
M35-39
M35-39
M45-49
M40-44
M30-34
M40-44
M30-34
M45-49

Druzyna 1

IM INSPIRATION TEAM

IRON HOUSE
TRIATHLON
WEOCLAWEK

TRISPACE/TREK
IM INSPIRATION TEAM

TRIZARZA

TM IRON TRI-TEAM

TRIZARZA

SNG WILD DUCKS
TRISPACE/TREK

TRIZARZA

IM INSPIRATION TEAM

PTT DELTA

RUN4FUN

PTT DELTA
CREATIVE BOCHNIA
TEAM

Pltywanie
1.9km
00:32:39
00:30:28
00:32:17
00:35:27
00:32:01
00:36:09
00:34:55
00:35:23
00:38:39

00:36:08
00:40:51
00:34:19
00:38:59
00:31:29
00:36:36
00:44:55
00:35:23
00:34:07

00:31:17
00:35:52
00:40:57

00:46:12
00:36:51
00:42:21
00:34:39
00:35:02
00:31:50
00:37:51
00:32:58
00:37:20
00:34:50
00:37:22
00:37:51
00:35:35
00:34:11
00:40:05
00:39:00
00:38:33

00:36:51
00:38:51
00:38:59
00:29:07
00:36:32
00:53:19
00:38:28
00:33:20
00:38:34
00:32:22
00:39:05
00:36:58
00:44:20

Tl

00:02:31
00:03:09
00:03:06
00:02:53
00:03:32
00:02:53
00:02:48
00:02:54
00:03:07

00:02:48
00:02:52
00:03:35
00:02:53
00:02:22
00:02:40
00:03:13
00:03:42
00:02:56

00:02:46
00:03:48
00:03:14

00:03:36
00:02:45
00:02:49
00:02:42
00:03:01
00:03:26
00:03:22
00:02:52
00:03:45
00:04:06
00:02:36
00:02:31
00:02:37
00:03:15
00:02:56
00:04:04
00:02:49

00:03:24
00:03:02
00:02:48
00:02:31
00:04:18
00:02:30
00:04:01
00:04:04
00:04:55
00:05:51
00:03:11
00:05:00
00:05:24

Rower T2
89.9km
02:31:43 00:02:14
02:35:26 00:01:36
02:24:57 00:01:55
02:32:27 00:01:48
02:28:50 00:02:24
02:26:59 00:01:54
02:34:49 00:02:15
02:35:38 00:02:12
02:29:30 00:02:29
02:29:07 00:02:08
02:29:46 00:02:14
02:35:00 00:01:37
02:25:23 00:02:26
02:33:56 00:02:52
02:26:18 00:01:49
02:25:40 00:03:19
02:34:01 00:02:30
02:39:52 00:01:59
02:25:36 00:01:55
02:33:04 00:02:49
02:32:59 00:01:41
02:38:16 00:02:17
02:34:18 00:02:20
02:36:14 00:01:48
02:38:15 00:02:26
02:32:30 00:01:50
02:45:42 00:01:43
02:31:32 00:01:46
02:32:02 00:01:52
02:33:08 00:02:03
02:29:27 00:02:04
02:38:52 00:01:53
02:27:22 00:02:05
02:36:19 00:02:21
02:34:05 00:03:25
02:45:33 00:02:09
02:48:31 00:03:00
02:42:13 00:02:04
02:37:30 00:01:45
02:46:03 00:01:41
02:39:56 00:01:40
02:43:13 00:02:33
02:29:46 00:01:40
02:38:11 00:02:10
02:33:37 00:01:42
02:36:18 00:04:12
02:46:20 00:04:28
02:41:13 00:02:20
02:42:33 00:03:26
02:39:04 00:01:46
02:41:49 00:02:41
02:33:24 00:03:48

http://b4sport.pl/

Bieg
20.849km
01:34:01
01:32:56
01:41:50
01:31:50
01:41:29
01:40:47
01:34:13
01:34:14
01:37:05

01:41:05
01:35:38
01:37:07
01:47:01
01:47:05
01:45:55
01:36:33
01:38:17
01:35:29

01:52:55
01:39:06
01:37:31

01:26:09
01:40:43
01:34:49
01:40:37
01:46:40
01:38:16
01:47:02
01:53:14
01:46:49
01:53:07
01:43:10
01:55:04
01:48:06
01:53:40
01:38:10
01:35:02
01:44:29
01:50:30
01:42:47
01:47:28
01:43:27
02:08:24
01:50:16
01:40:42
01:49:15
01:45:09
01:47:19
01:51:01
01:53:01
01:50:45
01:50:29
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, MezczyZni c.d.

M-ce

75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123

Nazwisko i imie

ARISMENDI JEAN-PAUL
tUKASIEWICZ MARIUSZ
GORSKI SLAWEK
KEOPOCKI JAKUB
POPEK MACIEJ

KRAUSE SZYMON
KOWALSKI DAMIAN
SZALKOWSKI TOMASZ
GRUSZCZYK GRZEGORZ
KASTRAU TOMASZ
ZOBER MAREK
AUGUSTYNIAK PIOTR
LASSAK BARTOSZ

HEJNICKI DARIUSZ
JOVANOVIC MARKO
DOMERACKI DAMIAN
KUCHARCZYK KAMIL
FIEGEL WOJCIECH
JANCZUK DAWID
MASKIEWICZ MICHAL
PIASECKI RADOStAW
MUCHA ALEKSANDER

tUCZAK JACEK
FRACKIEWICZ PAWEL
CHEOSTA MAREK
BEDYK IRENEUSZ
PIEKARSKI WOJCIECH
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
ANDRZEJAK ROBERT
GtUSZCZAK WOJCIECH
ANTKOWIAK BARTOSZ
ZAKRZEWSKI JAROSEAW
KIEDROWSKI JERZY
WALEZA HUBERT
BAZAK CEZARY

GRUBA MAREK
OFFEREINS TINO
PRZYBYLAK KAROL
STANISLAWSKI MARCIN
LESZCZYNSKI MARIUSZ
DUDEK ARTUR
CHRAPKOWSKI MARCEL

ZOK FILIP

MOSKAL ALEKSANDER
NOWAK MICHAL
TALBOOM JEFFREY

KONIECZNY PRZEMYStAW

WISNIEWSKI PIOTR
OLEJNIK PIOTR

Nr

526
636
579
575
520

535
609
562
637
572
544
635

15

670
560
590
713
B1l5)
662
539
559
527

693
646
543
532
573
702
550
602
541
586
553

534
576
697
592
628
567
692
525

642
643
563
698
650
524
647

Klub

ALOHA TRIATHLON TEAM
TRI TEAM LUBAN

IRON HOUSE TRIATHLON W£OCLAWEK

WODNIACY SEPOLNO
CITYZEN POZNAN

RUN4FUN
CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
DON TRUCKING GROUP

PSK BRDANKA

PERSONAL TRIATHLON
TRINOT TO DIE
TRISPACE/TREK

TRIATHLON KONSULTING
ORKAMASTERS ItAWA

IRON HOUSE TRIATHLON WtOCEAWEK

KB UE POZNAN

KAZIKI
PTT DELTA

ROWEROWA BRZOZA
VAMOS

KLAN GLUSZCZAKOW
TRISPACE/TREK
KANALOWA TRI TEAM
TRISPACE/TREK

SNG WILD DUCKS

K. S. TRIBE.R

IRON HOUSE TRIATHLON WtOCLAWEK

LEGALAID

TRINOT TO DIE
GEOTACH

M-scowos¢

MILANOWEK
INOWROCLAW
LUBAN
KOMORNIKI
WEOCEAWEK

TARNOWSKIE GORY
BYDGOSZCZ
POZNAN
BIELSKO-BIALA
MUROWANIEC
RUDA SLASKA
BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE

SZUBIN
ALEKSINAC
£OCHOWO
POZNAN
BYDGOSZCZ
MALA NIESZAWKA
LAWA
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK

POZNAN
LUDWIKOWO
MYSLENICE
CEKANOWO
BYDGOSZCZ
OLIMPIN
POZNAN
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
AMSTELVEEN
BYDGOSZCZ
+ODZ
INOWROCLAW
DOBRCZ
WEOCEAWEK

SIEMIANOWICE SLASKIE
BOROWNO

GDYNIA

AMSTERDAM

POZNAN

ZIELONKA
BOLESLAWIEC

Kraj

FRA
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
SRB
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL

Kat.

M35-39
M35-39
M50-54
M30-34
M40-44

M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M40-44
M35-39
M45-49
M45-49

M30-34
M25-29
M40-44
M30-34
M40-44
M18-24
M35-39
M25-29
M35-39

M50-54
M18-24
M45-49
M60-64
M40-44
M55-59
M45-49
M50-54
M30-34
M45-49
M25-29
M30-34
M55-59
M30-34
M25-29
M35-39
M45-49
M45-49
M25-29
M35-39

M30-34
M55-59
M30-34
M25-29
M35-39
M35-39
M30-34

Druzyna 1

TRI TEAM LUBAN
IRON HOUSE

TRIATHLON
WEOCLAWEK

AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

TRISPACE/TREK

IRON HOUSE
TRIATHLON
WEOCLAWEK

PTT DELTA

TRISPACE/TREK

TRISPACE/TREK

K. S. TRIBE.R

IRON HOUSE
TRIATHLON
WEOCLAWEK

Pltywanie
1.9km
00:42:39
00:33:30
00:47:12
00:38:48
00:39:40

00:38:48
00:33:31
00:45:55
00:43:22
00:32:49
00:38:42
00:44:53
00:38:03

00:40:08
00:39:10
00:39:43
00:44:33
00:40:03
00:31:04
00:36:47
00:37:45
00:38:53

00:41:48
00:42:43
00:38:21
00:41:30
00:41:26
00:43:19
00:46:32
00:36:38
00:45:07
00:43:43
00:36:02
00:37:38
00:44:39
00:38:37
00:40:49
00:43:49
00:37:55
00:40:36
00:49:02
00:35:25

00:34:08
00:38:02
00:40:37
00:38:33
00:44:23
00:42:03
00:40:25

Tl

00:03:04
00:02:53
00:03:18
00:03:18
00:03:50

00:02:45
00:05:07
00:02:39
00:04:45
00:03:36
00:03:21
00:03:03
00:03:04

00:04:13
00:04:26
00:04:46
00:03:25
00:03:12
00:04:23
00:02:30
00:02:54
00:03:59

00:04:01
00:07:20
00:03:31
00:05:01
00:04:58
00:05:17
00:04:59
00:03:37
00:02:45
00:04:00
00:06:01
00:03:48
00:05:17
00:03:50
00:05:31
00:04:52
00:03:57
00:03:23
00:05:23
00:03:19

00:03:09
00:04:48
00:03:38
00:04:59
00:03:16
00:03:22
00:04:41

Rower T2
89.9km
02:52:32 00:02:27
02:49:38 00:02:19
02:40:22 00:01:55
02:50:57 00:01:58
02:38:40 00:02:25
02:42:37 00:02:04
02:45:18 00:04:15
02:46:18 00:01:53
02:48:09 00:02:26
02:57:48 00:01:41
02:48:10 00:02:35
02:39:56 00:02:08
02:55:05 00:01:51
02:45:01 00:02:53
02:48:16 00:02:54
02:52:25 00:02:39
02:49:01 00:03:57
02:40:03 00:02:00
02:59:05 00:01:45
02:49:13 00:02:39
02:38:56 00:02:34
02:45:36 00:03:16
02:51:30 00:02:54
02:57:50 00:06:35
02:41:10 00:02:10
02:48:09 00:02:17
02:48:53 00:02:50
02:49:03 00:03:55
02:52:06 00:01:52
02:51:31 00:02:52
02:48:37 00:02:27
02:41:45 00:02:35
03:01:33 00:02:04
02:55:19 00:02:35
02:33:55 00:03:34
02:55:20 00:02:43
02:49:43 00:03:54
02:57:43 00:02:54
02:40:06 00:04:10
02:52:54 00:02:01
02:58:54 00:03:55
02:41:51 00:02:31
02:41:36 00:04:01
02:52:09 00:01:51
02:57:25 00:04:10
02:48:53 00:02:23
02:49:38 00:03:01
02:50:10 00:02:59
02:59:57 00:02:41

http://b4sport.pl/

Bieg
20.849km
01:36:49
01:50:25
01:46:32
01:45:01
01:55:49

01:54:32
01:53:18
01:48:25
01:47:27
01:51:00
01:54:06
01:57:33
01:49:40

01:56:34
01:54:05
01:50:45
01:49:29
02:06:28
01:55:35
02:01:12
02:10:12
02:00:50

01:53:00
01:38:52
02:09:10
01:58:00
01:56:56
01:54:33
01:52:17
02:03:25
01:59:13
02:06:38
01:54:14
02:01:02
02:14:20
02:01:40
02:03:16
01:55:12
02:20:24
02:08:02
01:50:37
02:25:07

02:26:04
02:12:49
02:04:03
02:15:18
02:10:27
02:12:22
02:04:21
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, MezczyZni c.d.

M-ce

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Nazwisko i imie

MIKOLAJSKI KRZYSZTOF
BATOREK BOGDAN
BETLE) HUBERT
BLEDOWSKI BOGDAN
PELANT RYSZARD
MIKOLAJCZAK TOMASZ
GRUBA JACEK
KONIECZNY KAROL
LADZINSKI JAKUB
TRZASKOWSKI TOMASZ
BEIL DAWID
CZAJKOWSKI ARKADIUSZ
MAZURKIEWICZ MICHAL
SZYMCZAK JAKUB
PAWLIK MARIUSZ
KITKOWSKI MACIE)
ZUBEK RAFAL

PABIN MAKSYMILIAN
NURKIEWICZ JAROSEAW
GAWRON MARCIN
WOZNICKI MIKOLA]
SIUDA MAREK
KOCHANOWSKI MACIEJ
WILK PIOTR

NOWICKI ADAM

SZUKAJ KAROL
ZAMOYSKI PIOTR
DEBICKI ARTUR
KOCINSKI KAJETAN
SYGA MICHAL

CHMIEL DARIUSZ
WITKOWSKI TOMASZ
MATUSZEWSKI DARIUSZ
OSAK PAWEL
LEWANDOWSKI MARCIN
BINKOWSKI CEZARY FAFIK
GOLAS ROBERT
JUSZCZYK MIROSEAW
BEDNAREK KRZYSZTOF
STASIAK KRZYSZTOF
KRUSZKA LUKASZ
DZIOBA MICHAL
URBANSKI MICHAL

Nr

688
641
644
669
571
565
551
632
607
512
681
695
529
588
537
677
501
661
561
538
614
568
629
680
548
547
507

577
724
685
556

18
617
502
718
516
621

531
554
545
721

Klub

RAWA TIM ZAWSZE SLIM
B3T

WICHER ROSNOWKO

TRISPACE/TREK

3DVSN

PTT DELTA

KUNG FU PANDY 3
CAR-MAN

KLINIKA TRIATHLONU

MSPORT TEAM
PENTEL
KANALOWA TRI TEAM

HASTEN

PTT DELTA

VIVA LA VIDA
BIEGIEM DO GAROW

LKS OSTROMECKO
ORKAMASTERS ItAWA

SPORTEVO

VOCA ADVISE

K. S. TRIBE.R
TRIDZIOBA

NEURON REHABILITACJA

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, K18-24

M-ce

1

Nazwisko i imie

KOWALSKA KAROLINA

Nr

625

Klub

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
RAWA MAZOWIECKA
KRAKOW
ROGOW
ROSNOWKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PASIKONIE
KATOWICE
BYDGOSZCZ
RACIBORZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
KROTOSZYN
OSIELSKO
PLOCK
BRWINOW
BYDGOSZCZ
DOBRCZ
WAGROWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KIELCZOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRWINOW
GDYNIA
USTKA
NOWA WIES
KRASNIK
BYDGOSZCZ
LOMIANKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
LAWA
0SOWIEC
GDYNIA
GDANSK
BYDGOSZCZ
SOPOT
OSIELSKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

Kat. Druzyna 1

M30-34
M40-44
M35-39
M45-49
M45-49
M30-34
M60-64
M35-39
M30-34
M40-44
M40-44
M25-29
M30-34
M30-34
M40-44
M50-54
M50-54
M25-29
M50-54
M45-49
M30-34
M45-49
M25-29
M45-49
M45-49
M35-39
M30-34
M50-54
M18-24
M35-39
M55-59
M35-39
M50-54
M35-39
M30-34
M45-49
M45-49
M30-34
M50-54
M45-49
M40-44
M45-49
M18-24

TRISPACE/TREK

PTT DELTA

KLINIKA TRIATHLONU

K. S. TRIBE.R

Kat. Druzyna 1

K18-24

Pltywanie
1.9km

00:41:34
00:54:20
00:46:01
00:40:43
00:40:01
00:42:38
00:47:06
00:40:51
00:40:26
00:37:23
00:35:48
00:55:43
00:42:58
00:36:56
00:34:21
00:41:41
00:45:35
00:43:24
00:46:20
00:41:01
00:54:13
00:43:03
00:54:15
00:52:28
00:41:57
00:49:37
00:49:43
00:36:49
00:43:33
00:41:02
00:46:02
00:45:57
00:54:32
00:50:10
00:45:29
00:54:00
00:38:06 DNF
00:35:20 DNF
00:51:44 DNF
00:37:43 DNF
00:52:14 DNF
00:31:45 DNF
00:24:44 DNF

Ptywanie
1.9km
00:49:22

Tl

00:03:41
00:05:26
00:03:32
00:06:27
00:05:29
00:07:51
00:04:10
00:06:11
00:05:38
00:06:15
00:02:41
00:08:57
00:06:10
00:04:42
00:04:24
00:04:25
00:06:13
00:05:05
00:03:25
00:04:52
00:06:39
00:05:52
00:06:46
00:09:08
00:03:40
00:04:32
00:03:39
00:04:43
00:03:46
00:03:57
00:07:41
00:08:06
00:05:52
00:04:48
00:04:36
00:05:11
00:03:01
00:03:54
00:05:02
00:05:31
00:04:38
00:11:32
00:02:08

Tl

00:07:14

Rower T2
89.9km
02:56:50 00:02:30
03:10:47 00:03:29
02:43:52 00:02:22
02:53:35 00:04:09
02:56:30 00:02:46
02:53:39 00:03:18
03:04:28 00:02:55
02:52:48 00:05:20
03:00:31 00:03:29
03:04:36 00:02:52
03:00:36 00:05:20
03:18:28 00:04:41
03:07:19 00:07:12
03:03:45 00:03:20
03:06:30 00:05:11
03:04:01 00:02:17
03:01:36 00:06:13
03:02:00 00:03:40
03:04:44 00:03:22
03:09:20 00:04:14
03:10:22 00:03:43
03:08:04 00:03:52
03:22:48 00:01:41
03:03:38 00:05:04
03:09:21 00:03:06
03:10:10 00:04:05
02:59:26 00:05:52
03:17:23 00:04:58
03:01:07 00:02:15
03:11:51 00:03:23
03:16:13 00:04:25
03:12:03 00:04:19
03:01:16 00:03:25
03:17:25 00:02:52
03:10:06 00:03:08
03:16:47 00:04:37
00:00:00
03:11:22 00:03:08
02:58:40 00:03:28
02:45:49 00:19:41
03:20:25 00:02:43
03:00:24 00:05:07
02:25:08 00:01:46
Rower T2
89.9km
03:31:25 00:02:51

http://b4sport.pl/

Bieg
20.849km
02:07:35
02:31:43
02:23:49
02:14:56
02:18:54
02:16:24
02:05:31
02:20:26
02:15:47
02:15:55
02:23:06
01:41:22
02:05:40
02:22:06
02:20:38
02:24:27
02:17:28
02:26:52
02:24:12
02:22:41
02:07:52
02:22:04
02:00:13
02:15:52
02:28:42
02:18:19
02:30:04
02:25:52
02:39:48
02:39:29
02:31:56
02:36:07
02:41:58
02:34:21
02:49:09
03:01:26
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bieg
20.849km
02:53:01
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M18-24

M-ce

o U A WN

Nazwisko i imie

GOLYS GRZEGORZ
SAWIELA|C JAKUB
PORZYCH RAFAL
JANCZUK DAWID
FRACKIEWICZ PAWEL
KOCINSKI KAJETAN
URBANSKI MICHAL

Nr

578
511
686
662
646
577
721

Klub

FUJI KRYSPORT TEAM
PORZYCH.PL
TRIATHLON KONSULTING

NEURON REHABILITACJA

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, K25-29

M-ce

Nazwisko i imie

JASINSKA PATRYCJA

Nr

654

Klub

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M25-29

M-ce

0N U A WN

el el
A WNRFE OO

Nazwisko i imie

JAKIMIUK DANIEL
ZUZIAK AXEL
ZDANOWSKI TOMASZ
GREJCZYK ALAN
STAFARCZYK DAWID
JOVANOVIC MARKO
PIASECKI RADOStAW
KIEDROWSKI JERZY
OFFEREINS TINO
DUDEK ARTUR
TALBOOM JEFFREY
CZAJKOWSKI ARKADIUSZ
PABIN MAKSYMILIAN
KOCHANOWSKI MACIEJ

Nr

640
699
622
704
598
560
559
553
697
692
698
695
661
629

Klub

NATURAL EPO #DASHRADE RACING TEAM
UNLIMITED SPORT

TRIZARZA

CORTEZ TRIATHLON TEAM

PSK BRDANKA

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, K30-34

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie

SZCZESNA MALGORZATA
ANDRALOJC ANNA
MENDEL MAGDALENA
FRYDRYCH AGATA
MOTYLEWSKA MARTA
MYNC ANGELIKA

Klub

3CS/ TRI LADIES

IRON TRI TEAM TOMASZ MARCINEK
IRON TRI TEAM TOMASZ MARCINEK
KUZNIA TRIATHLONU

PTT DELTA PLOCK

HTF LUDWIK SIKORSKI

M-scowos¢

KNUROW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MAEA NIESZAWKA
LUDWIKOWO
USTKA

OSIELSKO

M-scowos¢

TYCHY

M-scowos¢

SZKLARSKA POREBA
KRAKOW
SITNE
BYDGOSZCZ
RADLIN
ALEKSINAC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
AMSTELVEEN
DOBRCZ
AMSTERDAM
BYDGOSZCZ
BRWINOW
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

GDYNIA
POZNAN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
PLOCK
£tODZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
SRB
POL
POL
NED
POL
NED
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat. Druzyna 1

M18-24
M18-24
M18-24
M18-24
M18-24
M18-24
M18-24

FUJI KRYSPORT TEAM

Kat. Druzyna 1

K25-29

Kat. Druzyna 1

M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29

TRIZARZA

Kat. Druzyna 1

K30-34
K30-34
K30-34
K30-34
K30-34
K30-34

TM IRON TRI-TEAM
TM IRON TRI-TEAM

PTT DELTA
HTF LUDWIK SIKORSKI

Pltywanie
1.9km

00:32:18
00:28:49
00:36:09
00:31:04
00:42:43
00:43:33
00:24:44 DNF

Pltywanie
1.9km
00:34:18 DNF

Ptywanie
1.9km
00:28:36
00:31:04
00:35:02
00:37:51
00:36:51
00:39:10
00:37:45
00:36:02
00:40:49
00:49:02
00:38:33
00:55:43
00:43:24
00:54:15

Ptywanie
1.9km
00:33:53
00:34:21
00:34:48
00:36:19
00:43:28
00:37:58

Tl

00:02:18
00:02:05
00:02:53
00:04:23
00:07:20
00:03:46
00:02:08

Tl

00:03:13

Tl

00:01:52
00:03:10
00:03:01
00:02:31
00:03:24
00:04:26
00:02:54
00:06:01
00:05:31
00:05:23
00:04:59
00:08:57
00:05:05
00:06:46

Tl

00:02:38
00:02:59
00:02:45
00:04:12
00:02:57
00:02:56

Rower

89.9km
02:24:46
02:27:42
02:26:59
02:59:05
02:57:50
03:01:07
02:25:08

Rower
89.9km

Rower

89.9km
02:12:13
02:21:06
02:32:30
02:27:22
02:46:03
02:48:16
02:38:56
03:01:33
02:49:43
02:58:54
02:48:53
03:18:28
03:02:00
03:22:48

Rower

89.9km
02:31:57
02:35:53
02:47:39
02:44:16
02:41:18
03:07:05

T2

00:02:56
00:01:54
00:01:54
00:01:45
00:06:35
00:02:15
00:01:46

T2

00:00:00

T2

00:01:40
00:01:42
00:01:50
00:02:05
00:01:41
00:02:54
00:02:34
00:02:04
00:03:54
00:03:55
00:02:23
00:04:41
00:03:40
00:01:41

T2

00:02:05
00:01:49
00:02:15
00:02:35
00:02:29
00:02:06

http://b4sport.pl/

Bieg
20.849km
01:25:17
01:39:59
01:40:47
01:55:35
01:38:52
02:39:48
00:00:00

Bieg
20.849km
00:00:00

Bieg
20.849km
01:16:29
01:26:56
01:46:40
01:55:04
01:42:47
01:54:05
02:10:12
01:54:14
02:03:16
01:50:37
02:15:18
01:41:22
02:26:52
02:00:13

Bieg
20.849km
01:37:06
01:47:40
01:47:26
01:50:37
01:55:03
02:03:22
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M30-34

M-ce

UA WN R

o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nazwisko i imie

SPALENIAK TOMASZ
SAWICKI PATRYK
MATUSIAK MATEUSZ
KARCZEWSKI ADRIAN
PIESIK DAWID

MIZERIA PRZEMYStAW
BORKOWSKI PAWEL

HUC ARON

JOACHIMIAK MAREK
IDZIKOWSKI MACIEJ
POPLAWSKI PRZEMYSEAW
MACIEJEWSKI RAFAL
MICHALOWSKI PIOTR
CHMIEL PIOTR
KLOPOCKI JAKUB
HEJNICKI DARIUSZ
KUCHARCZYK KAMIL
ANTKOWIAK BARTOSZ
WALEZA HUBERT
GRUBA MAREK

ZOK FILIP

NOWAK MICHAL
OLEJNIK PIOTR
MIKOLAJSKI KRZYSZTOF
MIKOLAJCZAK TOMASZ
LADZINSKI JAKUB
MAZURKIEWICZ MICHAL
SZYMCZAK JAKUB
WOZNICKI MIKOLA)
ZAMOYSKI PIOTR
LEWANDOWSKI MARCIN
JUSZCZYK MIROSEAW

Nr

717
711
546
706
605

683
666

653
651
558
624
582
504
552
575
670
713
541
564
576
642
563
647
688
565
607
529
588
614
507
502
621

Klub

ENDURE TEAM

COMPLEXSPORTS

SNG WILD DUCKS

CB 163 ENDURANCE COACHING SYSTEM

RNB TEAM POLANICA ZDROJ/EWA BUDGOL
TEAM

ETICOD

TRITOGO

NADAKTYWNI BIALYSTOK
PTT DELTA

DON TRUCKING GROUP
TRINOT TO DIE
TRISPACE/TREK
KANALOWA TRI TEAM
TRISPACE/TREK

LEGALAID

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, K35-39

M-ce

1
2
3

Nazwisko i imie

KOZMINCZUK-MARKULAK AGNIESZKA
KRYSPIN MARTA
LARSEN-KONIECZNY CHARLOTTE

Nr

709
536
631

Klub

TM IRON TRI-TEAM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M35-39

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie

RYMER JAKUB

FAJFER ARKADIUSZ
PRZEDPELSKI RADOSLAW
CZAJA KAMIL

OSOWSKI ADAM

Nr

694
627
684
659
663

Klub

TM IRON TEAM

SNG WILD DUCKS

SNG WILD DUCKS
SWIM2TRI

ROZBIEGANE DZIAtDOWO

M-scowos¢

DOBRZEWINO
GDYNIA
ZGIERZ
KLESZCZELE
BYDGOSZCZ

DZIALDOWO
BERLIN

KATOWICE
SMOLEC
WROCLAW
ELBLAG
TYCHY
BIALYSTOK
DZIERZAZNA
KOMORNIKI
SZUBIN
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
SIEMIANOWICE SLASKIE
GDYNIA
BOLESEAWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KATOWICE
BYDGOSZCZ
GDYNIA
WAGROWIEC
BRWINOW
BYDGOSZCZ
OSOWIEC

M-scowos¢

GLIWICE
GRUDZIADZ
PASIKONIE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
PODDEBICE
£ODZ
SZCZECIN
DZIALDOWO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
DEN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34

M30-34
M30-34

M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34

Kat.

K35-39
K35-39
K35-39

Kat.

M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39

Druzyna 1

COMPLEXSPORTS
SNG WILD DUCKS
CB163

AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

PTT DELTA

TRISPACE/TREK

TRISPACE/TREK

Druzyna 1

TM IRON TRI-TEAM

Druzyna 1

TM IRON TRI-TEAM
SNG WILD DUCKS
SNG WILD DUCKS

Pltywanie
1.9km
00:30:54
00:28:29
00:31:12
00:35:19
00:34:00

00:32:17
00:40:57

00:46:12
00:42:21
00:31:50
00:40:05
00:36:32
00:32:22
00:36:58
00:38:48
00:40:08
00:44:33
00:45:07
00:37:38
00:38:37
00:34:08
00:40:37
00:40:25
00:41:34
00:42:38
00:40:26
00:42:58
00:36:56
00:54:13
00:49:43
00:45:29
00:35:20 DNF

Ptywanie
1.9km
00:36:37
00:46:30
00:44:13

Pltywanie
1.9km
00:30:09
00:34:11
00:33:47
00:35:23
00:38:59

Tl

00:02:19
00:02:17
00:02:09
00:02:52
00:03:22

00:03:06
00:03:14

00:03:36
00:02:49
00:03:26
00:02:56
00:04:18
00:05:51
00:05:00
00:03:18
00:04:13
00:03:25
00:02:45
00:03:48
00:03:50
00:03:09
00:03:38
00:04:41
00:03:41
00:07:51
00:05:38
00:06:10
00:04:42
00:06:39
00:03:39
00:04:36
00:03:54

Tl

00:02:51
00:03:20
00:08:15

Tl

00:02:27
00:03:13
00:02:58
00:02:54
00:02:53

Rower T2
89.9km
02:11:04 00:01:21
02:22:35 00:01:28
02:23:22 00:01:35
02:28:23 00:02:09
02:27:29 00:02:29
02:24:57 00:01:55
02:32:59 00:01:41
02:38:16 00:02:17
02:36:14 00:01:48
02:45:42 00:01:43
02:45:33 00:02:09
02:38:11 00:02:10
02:42:33 00:03:26
02:41:49 00:02:41
02:50:57 00:01:58
02:45:01 00:02:53
02:49:01 00:03:57
02:48:37 00:02:27
02:55:19 00:02:35
02:55:20 00:02:43
02:41:36 00:04:01
02:57:25 00:04:10
02:59:57 00:02:41
02:56:50 00:02:30
02:53:39 00:03:18
03:00:31 00:03:29
03:07:19 00:07:12
03:03:45 00:03:20
03:10:22 00:03:43
02:59:26 00:05:52
03:10:06 00:03:08
03:11:22 00:03:08
Rower T2
89.9km
03:00:40 00:02:18
02:55:17 00:03:57
03:19:30 00:03:36
Rower T2
89.9km
02:20:51 00:01:55
02:23:12 00:02:39
02:23:07 00:01:50
02:35:38 00:02:12
02:25:23 00:02:26

http://bdsport.pl/

Bieg
20.849km
01:17:14
01:31:05
01:34:24
01:28:01
01:33:00

01:41:50
01:37:31

01:26:09
01:34:49
01:38:16
01:38:10
01:50:16
01:51:01
01:50:45
01:45:01
01:56:34
01:49:29
01:59:13
02:01:02
02:01:40
02:26:04
02:04:03
02:04:21
02:07:35
02:16:24
02:15:47
02:05:40
02:22:06
02:07:52
02:30:04
02:49:09
00:00:00

Bieg
20.849km
01:42:19
02:04:50
02:39:54

Bieg
20.849km
01:34:11
01:30:51
01:32:50
01:34:14
01:47:01
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M35-39 c.d.

M-ce

© © N o

10
il
12
13
14
15
16

18
19
20
21
22

23
24

25
26
27

29
30
31
32

Nazwisko i imie

MICHAL KIERUZEL
POLICZKIEWICZ MACIE)
GACZKOWSKI JACEK
KRUPINSKI JAKUB
DURMAJ BARTEK
SENGER ROBERT
BEJROWSKI PIOTR
ROSENKRANC MARIUSZ
ARISMENDI JEAN-PAUL
LUKASIEWICZ MARIUSZ
KRAUSE SZYMON
KOWALSKI DAMIAN
SZALKOWSKI TOMASZ
GRUSZCZYK GRZEGORZ
ZOBER MAREK
MASKIEWICZ MICHAL
MUCHA ALEKSANDER

PRZYBYLAK KAROL
CHRAPKOWSKI MARCEL

KONIECZNY PRZEMYStAW
WISNIEWSKI PIOTR
BETLE) HUBERT
KONIECZNY KAROL
SZUKA] KAROL

SYGA MICHAL
WITKOWSKI TOMASZ
OSAK PAWEL

Nr

580
519
672
521
676
591
691
705
526
636
535
609
562
637
544
539
527

592
525

650
524
644
632
547
724
556
617

Klub

MK

TRIZARZA
ZBIEGIZGLOWNE]
EDI-TEAM

TRIZARZA
SKRZAT TEAM
ENDURE TEAM

ALOHA TRIATHLON TEAM

WODNIACY SEPOLNO
CITYZEN POZNAN

CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM
ORKAMASTERS EAWA
IRON HOUSE TRIATHLON WEOCLAWEK

IRON HOUSE TRIATHLON WEOCEAWEK

TRINOT TO DIE
GEOTACH
B3T

KANALOWA TRI TEAM
HASTEN
VIVA LA VIDA

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, K40-44

M-ce

A wWN P

w

Nazwisko i imie

JODKO MAGDALENA
CHOMONT MAGDALENA
AL-DRAWI JOANNA

KRUCZKOWSKA-LASSAK ANITA

LEPA-ROMAN MAGDALENA
SZYMANOWSKA ANNA

Nr

615
595
679
523

555
611

Klub

TM IRON TRI-TEAM

IM INSPIRATION
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

PRZECINAK 77

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M40-44

M-ce

Nazwisko i imie

STARON PIOTR
KRASON MARCIN
JURKIEWICZ MARIUSZ
PYKA MAREK

Nr

664
639
518
658

Klub

STARZYNSKI.COACH

SMASHING PAPKINS / NBR TEAM / TRINERGY

KOBYLARNIA BIKE BOYS OCHAL TEAM
CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM

M-scowos¢

BELCHATOW
WARZYMICE
POZNAN
ZGORZELEC
SIECHNICE
WARSZAWA
KOWALE
RUMIA
MILANOWEK
INOWROCLAW
TARNOWSKIE GORY
BYDGOSZCZ
POZNAN
BIELSKO-BIALA
RUDA SLASKA
ILAWA
WEOCEAWEK

BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK

POZNAN
ZIELONKA
KRAKOW
PASIKONIE
BYDGOSZCZ
NOWA WIES
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
GOLENIOW
BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE

BOLSZEWO
WYSOKA

M-scowos¢

BUDZISZEWICE
WARSZAWA
INOWROCEAW
SIEMIANOWICE SLASKIE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kat.

M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39

M35-39
M35-39

M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39

Kat.

K40-44
K40-44
K40-44
K40-44

K40-44
K40-44

Kat.

M40-44
M40-44
M40-44
M40-44

Druzyna 1

TRIZARZA

TRIZARZA

IRON HOUSE

TRIATHLON
WELOCLAWEK
IRON HOUSE

TRIATHLON
WEOCLAWEK

KLINIKA TRIATHLONU

Druzyna 1

TM IRON TRI-TEAM

IM INSPIRATION TEAM
AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

Druzyna 1

TEAMOCHAL

Pltywanie
1.9km
00:35:23
00:31:17
00:37:22
00:39:00
00:38:33

00:53:19
00:38:28
00:42:39
00:33:30
00:38:48
00:33:31
00:45:55
00:43:22
00:38:42
00:36:47
00:38:53

00:43:49
00:35:25

00:44:23
00:42:03
00:46:01
00:40:51
00:49:37
00:41:02
00:45:57
00:50:10

Ptywanie
1.9km
00:32:22
00:36:37
00:40:50
00:48:36

00:54:09
00:50:23

Ptywanie
1.9km
00:31:36
00:33:32
00:35:09
00:31:14

Tl

00:03:42
00:02:46
00:02:36
00:04:04
00:02:49

00:02:30
00:04:01
00:03:04
00:02:53
00:02:45
00:05:07
00:02:39
00:04:45
00:03:21
00:02:30
00:03:59

00:04:52
00:03:19

00:03:16
00:03:22
00:03:32
00:06:11
00:04:32
00:03:57
00:08:06
00:04:48

Tl

00:03:22
00:02:53
00:05:19
00:03:39

00:04:22
00:08:04

Tl

00:03:18
00:02:25
00:02:57
00:02:41

Rower T2
89.9km
02:34:01 00:02:30
02:25:36 00:01:55
02:38:52 00:01:53
02:48:31 00:03:00
02:42:13 00:02:04
02:37:30 00:01:45
02:33:37 00:01:42
02:36:18 00:04:12
02:52:32 00:02:27
02:49:38 00:02:19
02:42:37 00:02:04
02:45:18 00:04:15
02:46:18 00:01:53
02:48:09 00:02:26
02:48:10 00:02:35
02:49:13 00:02:39
02:45:36 00:03:16
02:57:43 00:02:54
02:41:51 00:02:31
02:49:38 00:03:01
02:50:10 00:02:59
02:43:52 00:02:22
02:52:48 00:05:20
03:10:10 00:04:05
03:11:51 00:03:23
03:12:03 00:04:19
03:17:25 00:02:52
Rower T2
89.9km
02:47:43 00:01:59
02:47:57 00:01:51
02:50:38 00:02:57
03:06:31 00:03:08
03:11:30 00:03:43
03:25:42 00:03:29
Rower T2
89.9km
02:21:51 00:02:13
02:23:12 00:02:11
02:20:37 00:02:02
02:26:06 00:01:34

http://bdsport.pl/

Bieg
20.849km
01:38:17
01:52:55
01:43:10
01:35:02
01:44:29
01:50:30
01:40:42
01:49:15
01:36:49
01:50:25
01:54:32
01:53:18
01:48:25
01:47:27
01:54:06
02:01:12
02:00:50

01:55:12
02:25:07

02:10:27
02:12:22
02:23:49
02:20:26
02:18:19
02:39:29
02:36:07
02:34:21

Bieg
20.849km

01:51:01
01:51:15
01:53:51
02:02:04

02:26:17
02:17:35

Bieg
20.849km

01:24:44
01:26:28
01:36:59
01:38:51
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M40-44 c.d.

M-ce

©® <N o wu

©

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

21
22
23

24
25
26
27

29
30
31

Nazwisko i imie

MAGDZIARZ JAKUB
KILIJANCZYK PIOTR
KOGUT BARTLOMIEJ
SZCZYRBOWSKI MICHAL
SZARSZEWSKI MICHAL
RYBAK REMIGIUSZ
KAMINSKI TOMASZ
DEPTULA GRZEGORZ

STRZAtA GRZEGORZ
WROBLEWSKI WOJCIECH
DAWIDOWICZ MACIE)
WYSMOLINSKI RAFAL
SMOCZYNSKI MAREK
KLAPUCH MICHAL
KLEJZEROWICZ ROMAN
PRZYCHODZIEN RAFAL
STEPNIAK KRZYSZTOF
BRZESKI SEBASTIAN
POPEK MACIE)

KASTRAU TOMASZ
DOMERACKI DAMIAN
FIEGEL WOJCIECH
PIEKARSKI WOJCIECH
BATOREK BOGDAN
TRZASKOWSKI TOMASZ
BEIL DAWID

PAWLIK MARIUSZ
KRUSZKA tUKASZ

Nr

594
513
618
601
667
540
657
623

696
714
619
675
589
584
703
655
514
613
520

572
590
515
573
641
512
681
537
554

Klub

KANCELARIA HMM
PEKRAPOL TEAM

YOOBEE.PL

JERZYKTEAM

TRISPACE/TREK

IM INSPIRATION TEAM

VII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W
BYDGOSZCzY

TRI DIVISION TRIATHLON TEAM
SNG WILD DUCKS

TRISPACE/TREK

MBC TEAM

EWA BUGDOL TEAM

IM INSPIRATION / EGGER BISKUPIEC BIEGA
KUZNIA TRIATHLONU

RUN4FUN

IRON HOUSE TRIATHLON WtOCEAWEK
RUN4FUN

PERSONAL TRIATHLON
TRISPACE/TREK

RAWA TIM ZAWSZE SLIM

3DVSN

K.S. TRI BE.R

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, K45-49

M-ce

~Nou A~ wWN -

Nazwisko i imie

FALGE RADKA
ZMICH-FORMANIAK JOANNA

HADASZ EWA

CICHONSKA-BAZAK MARZENA
BURZACKA-TYC AGNIESZKA
KOPINSKA-KROL MAGDALENA
MACIEJOWSKA - BACZEK KATARZYNA

Nr

701
716
712
588}
608
682
707

Klub

KOA
TM IRON TEAM
TRI&MORE

PTT DELTA
IM INSPIRATION TEAM
TM IRON TEAM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M45-49

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie

KONIECZNY MARCIN
TWAROWSKI MICHAL
ZIENKIEWICZ JANUSZ
DANEK BARTEK

Nr

668
687
689
719

Klub

K. S. NIEMANIEMOGE
TRISPACE/TREK
TRISPACE/TREK
TRINERGY

M-scowos¢

PRZYLEKI
NEKLA
STANOWICE
RYBNIK
LESZNO
BIALE BLOTA
MROCZA
OSIELSKO

RYBNIK
ZGUERZ
BRZOZA
BIERNATKI
TUCHOLA
GLIWICE

EtK
KONSTANCIN-JEZIORNA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK

MUROWANIEC
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

RAWA MAZOWIECKA
BYDGOSZCZ
RACIBORZ
KROTOSZYN
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

PRAGUE

BYDGOSZCZ

ZABRZE

BYDGOSZCZ

PLOCK

BYDGOSZCZ
MIEDZYRZECZE GORNE

M-scowos¢

OLSZTYN
STRASZYN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kat.

M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44

M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44

M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44

Kat.

K45-49
K45-49
K45-49
K45-49
K45-49
K45-49
K45-49

Kat.

M45-49
M45-49
M45-49
M45-49

Druzyna 1

TRISPACE/TREK
IM INSPIRATION TEAM

SNG WILD DUCKS
TRISPACE/TREK

IM INSPIRATION TEAM
RUN4FUN

IRON HOUSE
TRIATHLON
WEOCLAWEK

TRISPACE/TREK

K. S. TRI BE.R

Druzyna 1

TM IRON TRI-TEAM

PTT DELTA
IM INSPIRATION TEAM
TM IRON TRI-TEAM

Druzyna 1

TRISPACE/TREK
TRISPACE/TREK

Pltywanie
1.9km
00:32:39
00:35:27
00:36:08
00:34:19
00:31:29
00:36:36
00:44:55
00:34:07

00:35:52
00:37:51
00:32:58
00:37:20
00:34:50
00:35:35
00:38:59
00:29:07
00:38:34
00:39:05
00:39:40

00:32:49
00:39:43
00:40:03
00:41:26
00:54:20
00:37:23
00:35:48
00:34:21
00:52:14 DNF

Ptywanie
1.9km
00:34:54
00:34:18
00:39:57
00:44:24
00:39:23
00:40:53
00:53:06

Ptywanie
1.9km
00:30:07
00:30:27
00:30:50
00:28:47

Tl

00:02:31
00:02:53
00:02:48
00:03:35
00:02:22
00:02:40
00:03:13
00:02:56

00:03:48
00:03:22
00:02:52
00:03:45
00:04:06
00:02:37
00:02:48
00:02:31
00:04:55
00:03:11
00:03:50

00:03:36
00:04:46
00:03:12
00:04:58
00:05:26
00:06:15
00:02:41
00:04:24
00:04:38

Tl

00:03:53
00:02:04
00:03:40
00:04:22
00:05:18
00:02:59
00:04:41

Tl

00:02:05
00:02:02
00:02:09
00:03:39

Rower T2
89.9km
02:31:43 00:02:14
02:32:27 00:01:48
02:29:07 00:02:08
02:35:00 00:01:37
02:33:56 00:02:52
02:26:18 00:01:49
02:25:40 00:03:19
02:39:52 00:01:59
02:33:04 00:02:49
02:31:32 00:01:46
02:32:02 00:01:52
02:33:08 00:02:03
02:29:27 00:02:04
02:36:19 00:02:21
02:43:13 00:02:33
02:29:46 00:01:40
02:41:13 00:02:20
02:39:04 00:01:46
02:38:40 00:02:25
02:57:48 00:01:41
02:52:25 00:02:39
02:40:03 00:02:00
02:48:53 00:02:50
03:10:47 00:03:29
03:04:36 00:02:52
03:00:36 00:05:20
03:06:30 00:05:11
03:20:25 00:02:43
Rower T2
89.9km
02:47:14 00:02:08
02:40:19 00:01:37
02:52:28 00:02:03
02:54:34 00:02:52
03:02:37 00:03:03
03:08:36 00:02:31
03:16:50 00:03:18
Rower T2
89.9km
02:16:49 00:01:33
02:19:43 00:01:29
02:27:23 00:01:43
02:27:43 00:01:34

http://bdsport.pl/

Bieg
20.849km
01:34:01
01:31:50
01:41:05
01:37:07
01:47:05
01:45:55
01:36:33
01:35:29

01:39:06
01:47:02
01:53:14
01:46:49
01:53:07
01:48:06
01:43:27
02:08:24
01:47:19
01:53:01
01:55:49

01:51:00
01:50:45
02:06:28
01:56:56
02:31:43
02:15:55
02:23:06
02:20:38
00:00:00

Bieg
20.849km
02:00:01
01:42:32
01:47:13
02:00:20
02:06:36
02:15:05
02:09:26

Bieg
20.849km

01:16:49
01:28:43
01:25:49
01:27:11
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M45-49 c.d.

M-ce

o VN wu

=

11
12
13
14
15
16

17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nazwisko i imie

TOPCZEWSKI GRACJAN
KOWALIK STANISEAW
NOSOWSKI JACEK
BYCH MACIEJ
SOBCZAK MARCIN
WINIECKI TOMASZ

SZELC MIKOLAJ
KOZMINCZUK-MARKULAK MAREK
CZAJKOWSKI KRZYSZTOF
CHILEWSKI ARKADIUSZ
AUGUSTYNIAK GRZEGORZ
CYREK GRZEGORZ

AUGUSTYNIAK PIOTR
LASSAK BARTOSZ

CHEOSTA MAREK
ANDRZEJAK ROBERT
ZAKRZEWSKI JAROSEAW
STANISEAWSKI MARCIN
LESZCZYNSKI MARIUSZ
BLEDOWSKI BOGDAN
PELANT RYSZARD
GAWRON MARCIN

SIUDA MAREK

WILK PIOTR

NOWICKI ADAM
BINKOWSKI CEZARY FAFIK
GOLAS ROBERT

STASIAK KRZYSZTOF
DZIOBA MICHAL

Nr

656
673
674
557
596
690

528
710
708
648
606
593

635

543
550
586
628
567
669
571
538
568
680
548
718
516
531
545

Klub

TRISPACE/TREK POWERED BY CTS

TRI.REGRESS

TRIDEA TEAM

IM INSPIRATION TEAM

IRON HOUSE TRIATHLON WtOCEAWEK

ORT tOMIANKI
TM IRON TRI-TEAM

CB163
PTTDELTA
CREATIVE BOCHNIA TEAM

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

KAZIKI
VAMOS

SNG WILD DUCKS
K. S. TRIBE.R

WICHER ROSNOWKO
CAR-MAN

KLINIKA TRIATHLONU
MSPORT TEAM
PENTEL

LKS OSTROMECKO
ORKAMASTERS ILAWA
VOCA ADVISE
TRIDZIOBA

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, K50-54

M-ce

1

Nazwisko i imie

LATANSKA IWONA

Nr

581

Klub

MYSLE, WIEC BIEGNE

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M50-54

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie

CHMURA SZCZEPAN
GORSKI SLAWEK
tUCZAK JACEK
GLUSZCZAK WOJCIECH
KITKOWSKI MACIE)
ZUBEK RAFAL
NURKIEWICZ JAROSEAW
DEBICKI ARTUR

Nr

549
579
693
602
677
501
561
678

Klub

SZCZ TRI

TRI TEAM LUBAN

KB UE POZNAN

KLAN GLUSZCZAKOW

PTT DELTA
KUNG FU PANDY 3

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
CHYLICE
WARSZAWA
OLAWA
ZOLEDOWO
WEOCLAWEK

LOMIANKI
GLIWICE

POWIERCIE KOLONIA
STRZELCE GORNE
SLUPNO

KOSZYCE MALE

BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE

MYSLENICE
POZNAN
BYDGOSZCZ
tODZ
INOWROCLAW
ROGOW
ROSNOWKO
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
KIELCZOW
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
ILAWA
GDANSK
SOPOT

M-scowos¢

PULAWY

M-scowosc

TARNOWIEC
LUBAN
POZNAN
GDANSK
OSIELSKO
PLOCK
BYDGOSZCZ
GDYNIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
AFG

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49

M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49

M45-49
M45-49

M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49

Kat.

K50-54

Kat.

M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54

Druzyna 1

TRISPACE/TREK

IM INSPIRATION TEAM
IRON HOUSE
TRIATHLON
WEOCLAWEK

TM IRON TRI-TEAM
PTT DELTA

CREATIVE BOCHNIA
TEAM

AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

K. S. TRIBE.R

Druzyna 1

Druzyna 1

TRI TEAM LUBAN

Pltywanie
1.9km
00:31:58
00:28:50
00:30:28
00:32:01
00:34:55
00:38:39

00:40:51
00:36:51
00:34:39
00:34:11
00:33:20
00:44:20

00:44:53
00:38:03

00:38:21
00:46:32
00:43:43
00:37:55
00:40:36
00:40:43
00:40:01
00:41:01
00:43:03
00:52:28
00:41:57
00:54:00
00:38:06 DNF
00:37:43 DNF
00:31:45 DNF

Ptywanie
1.9km
00:50:36

Ptywanie
1.9km
00:38:51
00:47:12
00:41:48
00:36:38
00:41:41
00:45:35
00:46:20
00:36:49

Tl

00:02:32
00:03:01
00:03:09
00:03:32
00:02:48
00:03:07

00:02:52
00:02:45
00:02:42
00:03:15
00:04:04
00:05:24

00:03:03
00:03:04

00:03:31
00:04:59
00:04:00
00:03:57
00:03:23
00:06:27
00:05:29
00:04:52
00:05:52
00:09:08
00:03:40
00:05:11
00:03:01
00:05:31
00:11:32

Tl

00:07:34

Tl

00:03:02
00:03:18
00:04:01
00:03:37
00:04:25
00:06:13
00:03:25
00:04:43

Rower

89.9km
02:26:12
02:30:11
02:35:26
02:28:50
02:34:49
02:29:30

02:29:46
02:34:18
02:38:15
02:34:05
02:46:20
02:33:24

02:39:56
02:55:05

02:41:10
02:52:06
02:41:45
02:40:06
02:52:54
02:53:35
02:56:30
03:09:20
03:08:04
03:03:38
03:09:21
03:16:47

02:45:49
03:00:24

Rower

89.9km
03:52:20

Rower

89.9km
02:39:56
02:40:22
02:51:30
02:51:31
03:04:01
03:01:36
03:04:44
03:17:23

T2

00:01:47
00:02:28
00:01:36
00:02:24
00:02:15
00:02:29

00:02:14
00:02:20
00:02:26
00:03:25
00:04:28
00:03:48

00:02:08
00:01:51

00:02:10
00:01:52
00:02:35
00:04:10
00:02:01
00:04:09
00:02:46
00:04:14
00:03:52
00:05:04
00:03:06
00:04:37
00:00:00
00:19:41
00:05:07

T2

00:03:32

T2

00:01:40
00:01:55
00:02:54
00:02:52
00:02:17
00:06:13
00:03:22
00:04:58

http://b4sport.pl/

Bieg
20.849km
01:33:45
01:34:07
01:32:56
01:41:29
01:34:13
01:37:05

01:35:38
01:40:43
01:40:37
01:53:40
01:45:09
01:50:29

01:57:33
01:49:40

02:09:10
01:52:17
02:06:38
02:20:24
02:08:02
02:14:56
02:18:54
02:22:41
02:22:04
02:15:52
02:28:42
03:01:26
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bieg
20.849km
02:19:20

Bieg
20.849km
01:47:28
01:46:32
01:53:00
02:03:25
02:24:27
02:17:28
02:24:12
02:25:52
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M50-54 c.d.

9 MATUSZEWSKI DARIUSZ 18 BIEGIEM DO GAROW LOMIANKI 00:54:32 00:05:52 03:01:16 00:03:25 02:41:58
BEDNAREK KRZYSZTOF 530 SPORTEVO GDYNIA POL M50-54 00:51:44 DNF 00:05:02 02:58:40 00:03:28 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M55-59

1 WISNIEWSKI ZBIGNIEW 702 ROWEROWA BRZOZA OLIMPIN 00:43:19 00:05:17 02:49:03 00:03:55 01:54:33
2 BAZAK CEZARY 534 BYDGOSZCZ POL M55-59 00:44:39 00:05:17 02:33:55 00:03:34 02:14:20
3 MOSKAL ALEKSANDER 643 BOROWNO POL M55-59 00:38:02 00:04:48 02:52:09 00:01:51 02:12:49
4 CHMIEL DARIUSZ 685 PTT DELTA KRASNIK POL M55-59 PTT DELTA 00:46:02 00:07:41 03:16:13 00:04:25 02:31:56

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3, M60-64

1 BEDYKIRENEUSZ 532 PTT DELTA CEKANOWO PTT DELTA 00:41:30 00:05:01 02:48:09 00:02:17 01:58:00

2 GRUBA JACEK 551 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M60-64 TRISPACE/TREK 00:47:06 00:04:10 03:04:28 00:02:55 02:05:31
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